
Rīkojums par obligatorisko noteikumu
publikai uz dzelzsceļiem papildinā-
šanu.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Buda-
peštas starptautiskas izstādes ekspo-
nātiem.

Valsts aizsargamo pieminekļu saraksts.
Papildinājums pašvaldību nodokļu nor-

mām 1927. g. no ēdienu un dzē-
rienu veikaliem uz laukiem.

Pārgrozījums valsts zemes bankas padomes
instrukcijā lauku nekustamu mantu
iegūšanas birojam.
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Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1927. gada 11. februārī.
Satiksmes ministris

K.Krievs.

Rīkojums Nr. 60.
Par .. Obligatorisko noteikumu publikai
už dzelzsceļiem Nr. 270' papildināšanu.

Obligatorisko noteikumu publikai uz
dzelzsceļiem Ns 270 — 10. §, kuri pu-
blicēti 1925. gadā .Vaid. Vēst/ JsTe 137
un « Dzelzsceļu Virsvaldes rīk. krāj." N» 26,
papildināms 'ar sekošu teikumu :

No 1. maija līdz 15. oktobrim aizliegts
smēķēt uz vagonu bremžu laukumiem,
sviest ārā no vagoniem degošus sērko-
ciņus, papirosu vai cigāru galus un vis-
pārīgi smēķējamo piederumu atliekas".

Dzelzsceļu galvenā direktora palīgs
K. S p r i ņ ģ i s.

Mašinu direktors E. Ziebauers.
Eksploatacijas direktors T. Dumpis.

Apstiprinu.
1927. g. 11. februāri.

Satiksmes ministris
K. Krievs.

Rīkojums Nr. 63.
Par tarifa pazemināšanu Budapeštas
starptautiskās izstādes eksponātiem.

Uzdodu visām Latvijas valsts dzelzs-
ceļu stacijām laikā no š. g. 1. apriļa
līdz 9. jūnijam pieņemt pārvadāt līdz
Zemgales stacijai uz Budapeštas starp-
tautisko izstādi nosūtamos eksponātus
(izstādāmo lopu, preču un priekšmetu
sūtījumus), aprēķinot par šo sūtījumu
vedumu pa Latvijas valsts dzelzsceļu
daļu 75% no pastāvošā preču tarifa
veduma maksas.
Veduma maksas pazeminājums pie-

mērojams kā pasažieru, tā parastā ātruma
sūtījumiem.

Tāpat uzdodu Zemgales stacijai pieņemt
un nosūtīt atpakaļ minētās izstādes ne-
pārdotos eksponātus līdz viņu pirmējām
izsūtāmam stacijām, piemērojot šiem

atpakaļsutamiem eksponātiem augšmi-
net° pazemināto tarifu.

Izstādītajiem , kuri vēlas savus ekspo-nātus pārvadāt _ par pazeminātu tarifu,
eksponātus nosūtot pie preču zīmes
Jāpieliek Budapeštas tirdzniecības un
rūpniecības kameras izdota apliecība.

zsūtamā stacija šādu apliecību pie-
ieno pārvadāšanas dokumentiem, kurus
«mgales stacija iesūtu Finansu direkcijaiuie izdoto preču norēķina.

Izstādītājiem , kuri savus nepārdotos
gjfp0"atus vēlas atpakalsutīt no Zem-
vauf !f

z lzsutamai stacijai (pa Latvijas
la

'sts dzelzsceļu daļu) par pazeminātu

stari"eksP°natus atpakaļsūtot Zemgales
šēia n-^U Zlmes īPieliek iePriek "
Die ir vi las dzelzsceļu) preču zīme,
uz i,U/-??P°natu sūtījums nosūtot to
auw»-L pienacis Zemgalē, kā ari no
nierih i nētās tirdzniecības un rīīp-
līdz a ? . eras izdota apliecība, kura
jara jepriekšējo preču zīmi pievieno-
tam;)

pfarvadašanas dokumentiem un iesū-
"orēkin

anSU direkciJPizdoto preču

Atpakaļsūtamo eksponātu daudzums
nedjīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīmē
uzrādīto eksponātu daudzumu.

Pārvadājot eksponātus, papildu mak-
sājumi ņemami pastāvošos tarifos pa-
redzētos pilnos apmēros.

Dzelzsceļu galvenā direktora
palīgs K. S p r i ņ ģ i s.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Papildinājums
pašvaldību nodokļu normām
1927.g. no ēdienu un dzērienu

veikaliem uz laukiem.
Pašvaldību nodokļu normas 1927. g

no ēdienu un dzērienu veikaliem uz lau-
kiem (š. g. „Valdības Vēstnesī" 28. nu-
murā) papildināt sekosi:

Tukuma apriņķī:
8) Tējnīcām līdz. . . Ls 45,— gadā,

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zannevics,

Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1 a v s,

Pieņemts Valsts zemes bankas
padomes

1927. g. 1. februāra sēdē.
Padomes priekšsēdētāja biedrs

A. K a c e n s.

Pārgrozījums
Valsts zemes bankas padomes 1924. g.
4. novembra instrukcijā lauku nekustamu

mantu iegūšanas birojam.
(BValdības Vēstnesis" N° 2bh).

Instrukcijas 10. pantu grozīt un izteikt
sekosi:

10. Pieteicot nekustamu mantu pārdo-
šanai jāmaksā bankai izdevumu
segšanai no uzdotās cenas katriem
pilniem vai nepilniem tūkstoš
latiem 50 santimi.

Valsts zemes banka

H. Dzelzīts. V. Gul bis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzī-

bas likumu, pieminekļu valde nolēma
ierakstīt valsts aizsargamo pieminekļu
sarakstā sekošos pieminekļus:

N° 135. Cēsu apriņķī, Dzērbenes pa-
gastā, Dzērbenes ev.-luter. baznīcas drau-
dzes neatsavināmās daļas robežās atro-
došos pilskalnu t. s. „Augsto kalnu" līdz
ar piederīgo apkārtni.

N° 136 Valkas apriņķī, Ternejas pa-
gastā, Juratas muižas N° 27 F zemes ga-
balā atrodošos un zemkopības ministrijas
rīcībā esošās agrākās ordeņa pils drupas
līdz ar piederīgo apkārtni.

Ne 137. Valmieras apriņķī, Sēļu pa-
gastā, Tenim Tūterim piederošo Liel-
Tūteres māju robežās atrodošos t. s.
„Tūteres ozolu".

N» 138. Daugavpils apriņķī, Kapiņu
pagastā Jānim Grišanam piederoša zemes
platībā, Rušunu ezera dienvidus krastā
atrodošos priedi ar vietēju vēsturisku
nozīmi.

Ne 139. Valmieras apriņķī, pie Maz-

salaces atrodošos valsts zemes fondā
iedalīto un Maz-Salaces skolas biedrības
pārziņā nodoto „Velna alu" līdz ar pie-
derīgo apkārtni.

Ne 140. Kuldīgas apriņķī,_ Snēpeles
pagastā, Ansim Cīrulim un Jānim Bleķ-
iem piederošo jaunsaimniecību Ne 56F
un N° 58F robežās atrodošos pilskalnu
līdz ar piederīgu apkārtni (pēc plāna).

Ne 141. Valmieras apriņķī, Rīgas pil-
sētai piederošās agrākās biskapa pils-
būves atliekas Limbažos.

Ne 142. Rīgas apriņķī, Slokas virs-
mežniecības 2. iec. mežniecība, Caukas
apg. kvartālā Ne 15 atrodošos un mežu
departamenta rīcībā esošo Kanjeru pils-
kalnu līdz ar piederīgo apkārtni.

Ne 143. Cēsu apriņķī, Raiskuma pa-
gastā, „Kvēpeņu" mežsargu māju robe-

žās atrodos un mežu departamenta rīcībā
esošo pilskalnu līdz ar piederīgo ap-
kārtni.

Ne 144. Liepājas apriņķī, Liepājā, Lie-
pājas pilsētas valdes namā glabājošos
un Liepājas pilsētai piederošos vēstu-
riskos dokumentus (p!c saraksta).

Rīgā, 1927. g. 11. februārī. Ne 78.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr.Ozoliņš,
Pieminekļu aizsardzības inspektors

A.Štāls,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par personām, kuras ar ministru ka-
bineta lēmumu uzņemtas Latvijas
pavalstniecībā 1926. gada 22. apriļa

sēdē.
1) Averbuchs Mendels Leiba d. ar sievu

Cviju, 2) Antoškovs Pāvels Jēkaba d. ar
sievu Anastasiju, dēlu Vladimiru un meitu
Veru, 3) Aksjancovs Hiršs Ābrama d.,
4) Bergman Marija-Henriette-Elizabete,
5) Bērziņ Vilhelmina Mārtiņa m., 6) Bi-
tait Vilhelmina-Šarlotte-Natalija, 7) Bai-
makovs Boriss Feodora d., 8) Berlins
Zalmans Meijera d. ar sievu Cesju un
dēlu Jākobu-Džonu, 9) Duhans (Duha-
novs) Haims-Giršons Jankeļa d., 10) Far-
kočs Armands Aleksandra d. ar sievu
Minnujvlatildi, 11) Fainšteins Iciks, ari
Izaks Ābrama d. ar sievu Zaru un meitu
Ievu, 12) Gurevičs Haims Šmeika d. ar
sievu Zāru-Rivu, dēlu Joseli un meitu
Līzi, 13) Grolmans Zundels (Sigizmunds)
Faivuša d. ar sievu Rožu, dēlu Pāvilu un
meitu Harieti, 14) Gurevičs Zalmans
Leiba d ar sievu Mariju, meitu Elizabeti,
dēliem Leo, Juliānu un Sergeju, 15) Gernets
Heinrichs - Joahims - Ferdinands - Gerhards
ar sievu Jekaterinu, 16) Havkina Hanna
Zalmaņa m., 17) Havkins Zalmans Iz-
raēla-Mendeļa d. ar sevu Sabinu, dē-
liem: Moiseju, Josifu, meitām: Rīvu,
Blumu un Mirjamu, 18) Jakovļeva Ale-
ksandra Nikolaja m. ar māsu Olgu,
19) Jachimovičs Šļoma Elja d. ar sievu
Godu un meitu Frumu, 20) Krivcovs
Gabriels Pāvila d., 21) Kasparsons Ge-
orgs-Voldemars Aleksandra d. ar sievu
Helēnu, dēliem: Gotfrīdi un Helmutu,
22) Kocs Dāvids Šmueļa d. ar sievu,
23) Kacs Ruvins » inchusa d. ar sievu
Annu-Šeru, meitām: Bellu un Gizu,
24) Mežaraups Andrejs Jura d. ar sievu
Emmu un meitu Lidiju-Hildu, 25) Mills
Michels Girša d. ar sievu Simu un dēlu
Aronu, 26) Pantjuškins Vasilijs Michaila
d. ar sievu Ļubovu, meitām: Jekaterinu
un Natāliju, ' 27) Preibs Bruno-Johanns
Juliusa-Vilhelma d., 28) Pevzners Men-
dels Nohoma d. ar sievu Haju-Esteri un
meitu Annu, 29) Pevzners Boriss
Ziskinda dēlu ar sievu Bellu,
dēlu Aleksandru un meitu Annu,

30) Plachtirs Kornejs Paula d. ar sievu

Annu un dēliem Viktoru un Vasiliju,
31) Rubinovičs Ābels Kopeļa d. ar sievu
Taubi un meitu Elku, 32) Rek (Reck)
Auguste-Katarina Aleksandra-Juliusa m.,
33) Svetlanovs Vasilijs Semjona d. ar
sievu Mariju un meitu Eiženiju, 34) Šalin
Lidija Michaila

^
m., 35) Sviķis Minna

Reiņa m., 36) Švanfeld Margarete Marija-
Amalija Reinholda m., 37) Švanields
Reinholds-Vilhelms Hansa d. ar sievu
Martu un meitām Elizabeti-Angeljku un
Annu-Mariju, 38) Šapiro Berks Šoloma
d. ar sievu Zaru un meitu Raisu, 39) Ša-
lits Nachmans Šļoma d. ar sievu Rivu,
40) Širajevs Aleksandrs Jāņa d. ar sievu
Elizabeti, 41) Zingers Ābrams Girša d.,
42) Zach Sore_Haima m., 43) Šnaiders
Mordhels-VuHsĀbrama-Kasrieļa dēls ar
sievu Risku un dēliem Ošeru, Bernhardu,
Leopoldu un meitām Keilu-Leju un Rožu,
44) Tomarkins Movša-Kopels Morducha
d. ar sievu Ettu, meitu Raisu un dēliem

Abramu-Ilju un Naumu, 45) Tapffers
Ābrams Icika d. ar sievu Johanu, 46) Vil-
činskis Jāzeps Kajetana dēls ar
sievu Teoiilu un dēlu Broņislavu,
47) Veicman Roha-Cirla Miķeļa meita,
48)Bezsonova Izabella Osipa m., 49)Riv-
kinds Leiba Zelika d. ar sievu Hannu-
Reizu, dēliem: Borisu un Zeligu, 50) Vi-
tenbergs Jēkabs Movša d., 51) Vitten-
bergs Meiers Movša d. ar meitu Mnuchu,
52) Alšfains Meiers Šimšeļad., 53) Šubr-
alovs Michails Kirila d. ar sievu Mariju,
meitām: Tatjanu un Ņinu, 54) Itkins
Leiba Joseļa d. ar sievu Leiju, dēliem :
Morduchu, Fizeli, Naftali, meitām: Miru
un Neimu, 55) Kacs Kusiels Joseļa d. ar
sievu Malku un meitu Soru-Cira, 59),So-
lomins Teodors Simona d, 57) Lēnis
Silvestrs Kazimira d. ar sievu Agafiju,
dēlu Pēteri un meitu Mariju, 58) Lēnis
Kazimirs Gavriļa d. ar sievu Izabelu,
59) Lēnis Romualds Kazimirs d., 60) Mo-
rozovs Romāns Jāņa d., 61) Libermans
Dāvids Berka d. ar sievu Haju un dēlu
Jēkabu, 62) Sloboda Naftals-Giršs ar
sievu, 63) Jevdokimovs Aleksandrs Pē-
tera d. ar sievu Mariju, dēliem : Ļevu
Vladimiru un Juri, 64) Bogdanovs Dmi-
trijs Sergeja d. ar sievu Klavdiju, dēliem:
Dmitriju, Sergeju un meitu Olgu, 65) Smo-
rodins Vasilijs Micbai'a d. ar sievu Annu
un meitu Matrenu, 66) Zagorskis Mi-
chails Matveja d ar sievu Michalinu,
67) Gavronska Lea Efroima meita,
68) Kān Johanna Izraēla m., dēliem:
Borisu un Alfrēdu, 69) Ozoliņš Pēteris
Andreja d., 70) Borovskis Mārtiņš-
Augusts Pētera d. ar sievu un dēlu,
71) Romanovskis Francis Vinča dēls ar
sievu Elizabeti, 72) Bušmans Jānis
Augusta d. ar ,sievu Elizabeti, meitām :
Annu, Helēnu, Elizabeti un dēlu Augustu,
73) Celms Andrejs Mārtiņa d. ar sievu
Alisi Emmu, 74) Lešinskis Francis Ul-
jāna d. ar sievu Elizabeti, dēliem: An-
dreju un Pēteri, 75) Petrichs Gustavs
Juliusa d., 76) Plešaks Michails Sem-
jona d., 77) Tann Ida Vilhelma meita
ar meitu Hildu, 78) Kismans Eduards
Johana d. ar sievu Otiliju, 79) Kreicers
Gustavs-Alberts-Augusts Joanna-Fridriciia
dēls ar sievu Adeli, dēliem: Otto-Lud-
vigu, Haraldu, Arvidu, Osvaldu, Eiteli-
Rudolfu, Albertu un meitu Irmu-Veru,
80) Šuberts Johans Mārtiņa d. ar sievu
Paulim', 81) Koops Arsenijs Markusa d.
ar sievu Martu, dēlu Osvaldu un meiiu
Mildu, 82) Graumans Rūdolfs Jūlija d ,
83) Murka Augusts Jāņa dēls
ar sievu Rozāliju - Mariju, dēliem :
Rūdolfu un Hugo-Bernardu, 84) Aman
Antonija Kārļa m., 85) Aman Aleksandrs-
Jānis Kārļa d. ar sievu Arvidi-Joliannu
un dēlu Jāni, 86) Aman Konstanti! s
Kārļa d. ar sievu, 87) Šlaks (Šlags) Ro-
berts Johanna d, ar sievu Olgu un meitu
Bertu, 88) Šlaks Got'ībs Johanna d. ar
sievu Emiliju, dēlu Juliusu, meitām:
Otiliju. Bertu un Fridu, 89) Dregers
Hermans Aleksandra d. ar sievu Emmu
un dēlu Juliusu, 90) Gerstendoifs Johanns-
Augusts Johanna d. ar sievu Eiženiju,
dēliem : Erichu, Edvinu, Osvaldu, Bruno,
meitām: Blandini un Frīdu-Ellu, 91>
Strumskis Jāzeps Napoleona d., 92)Mei-
zis Broņislava ar dēlu Prunci un meitu
Antoniju, 93) Duļķis Alberts Jura dēls
ar māsu Lūciju, 94) Maršant Valerija
Jāņa meita ar meitu Stefaniju_ un dēlu
Jāni, 95) Levenšteins Izidors Ābrama d.
ar sievu Rīvu, 96) Dāvids Dāvids Bēra-
Leiba d ar sievu Leu, 97) Pekkers Ekusiels-
Zusmans, 98) Rogalins Leizers Tanhuma
d., 99)Rozovskis Zeliks Zusmaņa d ar sievu
Zaru un dēlu Izaku, 100) Marcinkevičs
Pēteris Juliāna d., 101) Visgint Antoniņa
Antona m., 102) Voveries Elizabete-Do-
roleja-EUa Hermaņa m. ar meitām : Ernu
un Mariju, 103) Merkels Faivels Movša d.
ar sievu Olgu, 104) Šermans Šlonis
Šmueļa d. ar sievu Bassi, meitām : Fani,
Zaru un Rebeku, 105; Sagalovičs Josils-
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Miers Srola d. ar sievu Rožu un dēlu
Anatoliju, 106) Herings Eduards Jāņa d.
ar sievu Martu, 107) Petrulis Pēteris
Silvestra d. ar sievu Lību un meitu Eli-
zabeti, 108) Kotke Gustavs Miķeļa d. ar
sievu Johannu, dēliem: Heinrichu, Edvinu,
Kārli, meitām: Huldu, Paulini, Adelaidu
un Vilhelmini, 109) Kotke Gustavs Lud-
viga d. ar sievu Jūliju, meitu Martu,
dēliem : Aleksandru, Rūdolfu un Eduardu,
110) DriviņšŽanis Jura d. ar sievu Annu-
Heleni, meitām: Lidiju, Natāliju, Lūciju
un dēlu Edgaru, 111) Bukonts Fēliks
Fēliksa d., 112) Klemms Makss-Kārlis-
Fridrichs Fridricha d. ar sievu Olgu un
113) Gunders Movša Icika d. ar sievu
Jeti, dēliem: Hoziasu un Haimu. \

Rigā, 1927. g. 10. februārī. Ns 25854.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V.Ludiņš.
Nodaļas vadītāja vietā

P. Kurzemnieks.

Z.-Amerikas savienoto valstu
naudas zīmju viltojumi.

Z -Amerikas savienoto valstu valsts
fcases departaments ziņo par sekošiem
jauniem dolāru notu viltojumiem:

«20 federālās rezerves nau-
das zīmes. Federālā rezerves banka
Ņujorkā; sērija 1914; kontroles burts
A; priekšpuses Ns neskaidrs (laikam
279); mugurpusēs Ne 895; Frank White,
Trosurer of the United , States; A. W.
Mellon, Secretarv of the Treasurv; Cle-
velanda ģīmetne.

Šis viltojums iespiests foto-ņiechaniskā
ceļā uz diviem papīra gabaliem, starp
kuriem ielikti zīda diegi imitācijai.
Priekšpuse izskatās nosmērēta, pateico-
ties sliktam nospiedumam. Zīmogs ne-
lādzīgs, iespiests neskaidri zilā krāsā.
Visvairāk uzkrītošā pazīme — sēriju
skaitļi — tūliņ rāda, ka naudas zīme
viltota, jo treknie cipari un viņus ieslē-
dzošie burti stipri atšķiras no īstiem.
Mūsu rokās esošam eksemplāram sēriju
numurs L 794839 B.

Šo viltojumu var viegli atšķirt patei-
coties skaitļiem vien.

$ 5 Savienoto valstu naudas
zīme. Sērija 1907; kontroles burts A;
priekšpuses Ns 389; mugurpuses Ne 122;
H. V. Speelman, Register of the Trea-
surv; Frank White, Treasurer of the
United States; Jacksona ģīmetne.

Šis ir jauns izlaidums no tā viltojumā,
kurš aprakstīts cirkulārā Ne 571 ; liekas
būt iespiests foto-mechaniskā ceļā uz
viena papira gabala bez mēģinājuma
imitēt zīda diegus. Caur ķīmiskiem pro-
cesiem papiris tapis trauslis, un tādēļ
viegli ieplēšams. Viltojums apmēram >/8
collas īsāks par īsto, un ari attiecīgi šau-
rāks. Priekšpusei maigi pelēka krāsa,
kura tūliņ vērš un sevi uzmanību. Mu-
gurpuse iespiesta bāli zāles zaļā krāsā.
Eksemplāram, kas nācis mūsu rokās, sē-
rijas numurs K 9083197 viegli iespiests
virs paralēlām tinijām, kuras retušētas
augšējā bālā stūrī, ' lai fons izskatītos
strīpots. Viļņotās linijas fonā, kas stāv
vistuvāk ģīmetnei, izdevušās nevienādas,
pateicoties tam pašam procesam, zīmogs
nobīdīts par tālu pa labi, aizkar burtu D
apzīmējumā D. C. Šo viltojumu atšķirs
katrs vidējs naudas pazinējs.

$10 federālās rezerves nau-
das zīme. Federālā rezerves banka
San Francisko, Kalifornijā; sērijā 1914;
kontroles burts D ; priekšpuses Ne 191;
mugurpuses Ne neskaidrs (laikam 1816);
Frank White, Treasurer of the United
States; A. W. Mellon, Secretarv of the
Treasurv; Jacksona ģīmetne.

Sis ir labi izdevies viltojums, iespiests
no kapara radējuma uz balināta īsta pa-
pira. Ģīmetne nav skaidra, it īpaši acis
un mute, sēriju numuri pēc šādas formas
atšķiras no īstām. Burti vārdos „Secre-
tary of the Treasurv" izdevušies nevie-
nādi, mākoņi zemkopības bildē, mugur-
pusē, gandrīz izzuduši pateicoties rokas
retušējumam. Viltojums labi izdevies,
ja nerēķina skaitļus un slikti iespiesto
ģīmetni. Eksemplāram, kas nācis mūsu
rokās, sēriju Ne L. 36901086 A

Valsts saimniecības departaments.

Satiksmes ministra
paziņojums.

Ar šo paziņoju, ka esmu apstiprinājis
Pasta un telegrāfa virsvaldes 1926. gada
izdotos" Pasta noteikumus, I daļa, kuri
līdz ar šo stājas spēkā.

Pasta noteikumi satur:
1. Vispārējus aizrādījumus par pasta

iestādēm un viņu darbību, ka ari pai
sūtījumiem.

2. Sīkākus norādījumus par iekšzemes
un ārzemes pasta sūtījumiem: vien-
kāršiem, ierakstītiem, vērtsvēstulēm,
naudas pārvedumiem, pasta pakām,
pēcmaksas sūtījumiem un maksājumu
prasībām.

3. Norādījumus par izziņām, sūtījumu
atprasīšanu no pasta, adrešu maiņu
un secināšanu.

4. Norādījumus par neizsniegtiem sūtī-
jumiem un par viņu glabāšanu.

5. Norādījumus par pasta resora atbil-
dību par sūtījumiem.

6. Norādījumus par pasta noteikumu
pārkāpumiem un sodiem.

7. Norādījumus par bezmaksas (dienesta)
sūtījumiem.

Rīgā, 1927. g. 7. febuarī. Ne 29085.
Satiksmes ministris K. Krievs.

Pasta un telegrāfa virsvaldes
galvenais direktors A. A u z i ņ š.

Pasta ziņas.
1. Atklātas pasta palīga nodaļas

a) ar visām pasta operācijām Variēšu
mājās — Krustpils pag. Daugav-
pils apr.;

b) ar vienkāršu un ierakstītu sūtījumu
operācijām — Korģeni - Springu
mājā, Sa'acas pag. Valmieras apr.

II. Paplašinātas pasta operācijas:
Piebalgas pasta palīga nodaļa, Cēsu
apr., izdara ari ierakstītu sūtījumu
operācijas.

III. Iekārtota sūtījumu pienešana mājā:
Talsu apriņķī:

no Laidzes pasta palīga nodaļas —
2 reizes nedēļā,

no Lībagu pasta palīga nodaļas -
, 3 reizes nedēļā,

no Nogales pasta palīga nodaļas -
3 reizes nedēļā,

no Nurmuižas pasta palīga nodaļas -
2 reizes nedēļā,

no Pļavas pasta palīga nodaļas -
2 reizes nedēļā,

no Strazdes pasta palīga nodaļas —
2 reizes nedēļā,

no Vandzenes pasta palīga nodaļas -
3 reizes nedēļā.

Pasta-telegrafa virsvaldes
galvenais direktors A. A u z i ņ š

Administratīvās nodaļas vadītājs
K 1a v i ņ š

Iecelšanas.
Pavēle Ka 12.

Ierēdņu skaita samazināšanas dēļ, pamatojo-
ties uz likuma par civildienestu 37. p., atsvabinu
līdzšinējo, nodokļu departamenla revidentu Frici
Blumfeldu no dienesta, skaitot no š. g.
1. marta, dodot iespēju iepriekš izlietot viņam
pienākošos 2 nedēļu kārtējo atvaļinājumu.

Rīgā, 1927. g. 11. februāri.
Finansu ministris V. B a s t j ā n s.

Pavēle JVs 13. .
Līdzšinējo muitas departamenta revidentu

Didriķi V i d b e r g u atsvabinu uz paša lūgumu
no dienesta, skaitot no š. g. 15. februāra.

Rīgā, 1927. g. 11. februāri.
Hnansu ministris V. B a s t j ā n s.

*
Pavēle JVS 14.

Motorlaivas ..Ērglis" lietā, kuras pasūtījuma
un pieņemšanas ziņā muitas departaments nav
vadījies ar pienācīgu stingrību un uzmanību, no
kufas rīcības ir izrietējušas sekas, ka šī motor-
laiva neatbilst savam mērķim un ir lietošanai
pašreiz nederīga un ka muitas departamenta
direktors ir atbildīgs par šīs motorlaivas iegādes
virsvadību — izsaku direktoram E. Dunduram
rājienu.

Rigā, 1927. g. 11. februāri.
Finansu ministris V. Bastiāns.

Rīkojums JV° 48,111.

1- §•
Uz likuma par nodokli no lauku nekustamas

mantas (Lik. kr. 163, 1926. g.) 22. panta
3. punkta pamata saziņā ar finansu ministri
iece[u galvenā lauku nekustamas mantas vērtē-
šanas komisijā par locekļiem un substitutiem uz
3 gadiem, skaitot no š. g. 3. februāra, sekošus
apriņķu pašvaldību uzstādītos kandidātus —
lauku * nekustamas mantas nodokļa maksātājus :

1. No Vidzemes: par komisijas locekli:
Jāni Sarkanbārdi, Rīgas apriņķa pašval-
dības likvidācijas valdes locekli, Rīgas apriņķa
Pabažu pagasta Eipuru māju īpašnieku; par
substitutu: Jāni Kalniņu, Rīgas apriņķa
pašvajdības likvidācijas valdes locekli, Rīgas
apr. Ādažu pagasta Podnieku māju īpašnieku.

2. No Kurzemes: par komisijas locekli:
Saeimas deputātu Jāni Ģ ī b i e t i, Liepājas ap-
riņķa Gramzdas pagasta Vecģībiešu māju īpaš-
nieku ; par substitutu: Saeimas deputātu Ādolfu
Valteri, Liepājas apriņķa Vaiņodes pagasta
Simaitišku māju īpašnieku.

likvidācijas valdes locekli, Rēzeknes apr. Saksta-
gala pagasta bij. Tiskadu muižas saimniecības
īpašnieku ; par substitutu : Vincu B a r k a n u ,
Rēzeknes apriņķa pašvaldības likvidācijas valdes
priekšsēdētāju, Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas
pagasta viensētas līdzīpašnieku.

2- §•
Uz likuma par nodokli no lauku nekustamas

mantas (Lik. kr. 163, 1926. g.) 22. panta
2. punkta pamata ieceļu galvenā lauku neku-
stamas mantas vērtēšanas komisijā par locekli —
zemkopības ministrijas pārstāvi zemes vērtēšanas
daļas vadītāja palīgu virstaksatoru Kārli Ozo-
liņu, skaitot no š. g. 3. februāra.
_Rigā, 1927. g. 9. februārī.

Zemkopības ministris A. MJi t u 1 i s.

Lēmums.
1927. g. 11. februārī. JVs 960.

Apstiprinu vecāko čello klases vadītāju Alfrēdu
Ozoliņu, skaitot no š. g. 1. janvāra, par
Latvijas konservatorijas stīgu instrumentu klases
dekānu.

Izglītības ministris J. Rainis.
Vispārējo lietu pārvaldes priekšnieks

K. Melnalksnis.

Rezolūcija Ns 10.
Cēsu apriņķa priekšnieka 2. iecirkņa palīgam

Ernestam V u ņ ģ i m piešķiru kārtējo atvaļinā-
jumu uz sešām nedēļām, skaitot no š. g.
6. februāra.

Pēc atvaļinājuma izbeigšanās Ernestu Vuņģi
atsvabinu no amata uz paša lūgumu, skaitot no
š. g. 20. marta.

Rigā, 1927. g. 9. februārī. Ns 1147325.
Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Administratīvā departamenta direktors
Š 1 osbergs.

*
Rezolūcija JVs 11.

Cēsu apriņķa priekšnieka 2. iecirkņa palīga
pienākumu izpildīšanu, pa palīga Ernesta V u ņ ģ a
atvaļinājuma laiku, uzdodu šī iecirkņa krimināl-
policijas uzraugam Augustam Št e r n a m.

Pamats: rezolūcija Ns 10.
Rīgā, 1927. g. 9. februārī. Ns 11473.

Iekšlietu ministris M. Skujenieks.
Administratīvā departamenta direktors

Šlosbergs.

Rezo I u ci j a JVs 14.
Atlaižu no amata, uz likuma par civildienestu

36. panta pamata, Daugavpils apriņķa pašval-
dības likvidācijas valdes priekšsēdētāju Aloizu
Bojaru, skaitot no 1927. g. 8. februāra.

Rīgā, 1927. g. 8. februārī.
Iekšlietu ministra biedrs J e z. R u b u 1 s.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

Kriminālās pārvaldes meklējamo mantu
un lopu saraksts JVe 5.

60. 8994 — Pistole, ,,Brauninga" sistēmas
JVs 717212.

61. 5155 — Pistole, „Šmeisex" sistēmas
Ns 80696, kal. 6,35.

62. 5234 — Pistole. ,,Mauzera" sistēmas
JVs 188077.

63. 5264 — Ērzelis, melnas spalvas, krēpes
uz abām pusēm, 3 g. vecs, augstums 134 cm,
vietējās sugas.

64. a) Zirgs, 8 g. vecs, 142 cm augsts, melna
spat»a, zīmīti pierē, krēpes uz kreiso pusi, abas
paSaļkājas lidz vēzīšiem baltas, vērtībā Ls 500.

b) Ķēve, 12 g. veca, tumši-bēra, pierē maza
zīmīte, zobi izšķobīti, apmēram 144 cm augsta,
vērtībā Ls 300,

65. Izbeigt meklēšanu pēc velosipēda (skat.
sar. JVs 4; 50).

66. Izbeigt meklēšanu pēc ķēves (skat. sar.
JVs 4; 57).

67. Tiek meklēts ķēves īpasnteks. Ķēves pa-
zīmes : bēru spalvu, 18 g. v., 2 arš. 2 vērš,
augsta, pierē balta zīmīte, krēpes uz labo pusi,
kreisajai pakaļkājai virs vēzīša balta zīmīte,
kupla aste, zem sakām labajā pusē balta zīmīte.
— Paziņojis Rēzeknes pils. policijas priekšnieks
ar 1926. g. 23. decembra rakstu JVs 15350.

1927. g. 11. februārī. JVs 5504.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis (paraksts).

3. No Z e m g a 1e s : par komisijas locekli:
Jāni L i n i ņ u Jelgavas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes locekli, Jelgavas apriņķa
Šķibes pagasta Liniņu jaunsaimniecības īpašnieku;
par substitutu : Alfrēdu G i n t e r i , Jelgavas
apriņķa pašvaldības likvidācijas valdes locekli,
Jelgavas apriņķa Kalnciema pagasta Umuļu māju
īpašnieku.

4. No Latgales: par komisijas locekli].
Antonu Poču, Rēzeknes apriņķa pašvaldības

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Siguldas

miestā.
Pieņemti Siguldas miesta domes 1926. g.
23. oktobra sēdē, protokols JVs 19 § 1
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1927. gada

17. janvāra rakstu JVs 100304.

A. Par dzīvokļu un pagalmu
turēšanu kārtībā.

1. Mēslu un netīrumu uzkrāšana, kā
ari ādu un citu izstrādājumu žāvēšana
dzīvokļos n iv pielaižama.

2 Namu pagalmi un sētas jātur pa-
stāvīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas
namīpašniekam vai pārvaldniekam. Pa-
galmiem un sētām jābūt līdzeniem, lai
lietus laikā nevarētu sakrāties bedrēs
ūdens.

3. Mēslu un citu netīrumu, kā skaidu,
lupatu, kaulu u. t. t. izmētāšana, bēršana
un atklāta turēšana sētās un pagalmos
ir aizliegta.

4. Gružu un atkritumu kastes jāierīko
tā, ka viņu dibens pēc iespējas būtu

dziļāks par zemes virsmi. Ja šīs kaste-paceļas virs zemes, tad viņas būvējama *
no mūra ar cementa puči iekšpusē, \ģ
no spundētiem dēļiem bez šķirbām ,' L
darvojot iekš- un ārpusi.

5. Gružu un atkritumu kastes slēdza-
mas ar vāku bez šķirbām, kurā ierīko
jama labi slēdzama lūka. Vāks un lfiļ»
jānodarvo. Lūka atverama tikai vaja.dzības gadijienā.

6. Gružu un atkritumu kastes jāizved
kolīdz viņas piepildītas par vairāk

^3/4 viņu tilpuma Atkritumu izgāšana
izdarāma uz sevišķi šim mērķim ierīko-
tiem laukumiem.

7. Iebraucamo vietu staļļi jātur tīri
To sienas vismaz reizi gadā, un proti
apriļa mēneša sākumā, jāizbalsina ar
kaļķa šķīdinājumu.

8._ Zirgu_ un lopu dzirdīšanai iebrau-
camās vietās jātur pietiekošā daudzumā
tīri spaiņi, kurus nedrīkst lietot citām
vajadzībām. Šie spaiņi vismaz reizi ne-
dēļā jāizskalo ar kaļķa šķīdinājumu.

Piezīme. Kaļķa šķidrums pagata-
vojams no nedzēstiem kaļķiem, ņemot
vienu daļu kaļķu un divi daļas
ūdens, jeb ari no dzēstiem kaļķiem
maisot tos ar līdzīgu daudzumu
ūdens.

9. Iebraucamās vietās un to staļļos
mēsli vismaz reizi gadā jāizvāc.

10. Guļamās vietas un citas iebrau-
cēju vajadzībām norādītās telpas turamas
pastāvīgi tīras un ar pietiekošu ventilā-
ciju. Guļamās telpās nekādā ziņā ne-
drīkst būt kopējas nāras, bet katrai per-
sonai atsevišķa guļamā vieta. Sienas un
griesti vismaz reizi gadā balsināmi.

11. Iebraucamo vietu dzīvojamās
telpās pastāvīgi turams vārīts, atdzisināts
dzerams ūdens tīrā traukā. Nedrīkst
trūkt ari tīra dzerama trauciņa.

B. Par atejas vietu un citu
šķidru netīrumu novieto-

šanu.

1. Iedzīvotāju vajadzībām uz kaira
apbūvēta gruntsgabala ierīkojama atejas
vieta. Atejas vietas bedre cementējama
tā, ka lai viņas sienas nelaistu nekādus
šķidrumus cauri un no ārpuses apliekama
mālu kārta 50 cm plata un sedzama ar
labi nodarvotu, labi slēdzošu vāku bez
šķirbām. Jaunās atejas vietas nedrīkst
ierīkot tuvāk par 12 metriem no ūdens
smeļamās akas. Jaunās mājās atejas
vietas ierīkojamas pēc domes pieņemtiem
būvnoteikumiem (skat. pēdējos).

2. Atejas vietas bedres tīrāmas laikā
starp 1. oktobri līdz 1. maijam. Bedres
tilpums nedrīkst piepildīties vairāk par/s.
Bedres izvedamas ne retāk kā reizi gadā.

3. Atejas vietas netīrumus var izgāzt
šim mērķam ierikotos laukumos, ka ari
laukumos un dārzos ārpus miesta robe-
žām, skatoties cieši uz to, lai sniegam
kūstot vai stipram lietum listot, izgāztie
netīrumi netecētu upēs vai strautos. Iz-
gāšana uz dārziem nn tīrumiem miesta
robežās pielaižama tikai tanī gadījumā ,
ja tos nekavējoties aprok vai apar ai
pietiekošu kārtu zemes, vai ari uzber
mazākais 5 centimetrus biezu kārtu sa-
smalcinātas kūdras.

4. Atejas vietu izvešana atļauta nu

pulksten 21 līdz 7. Izvedamām kastēm
jābūt pilnīgi ciešām un saturu cauri ne-
laidušām.

5. Atejas vietu lietošanā ievērojama
vislielākā tīrība un katra netīrība neka-
vējoties novēršama.

6. Siltā vasaras laikā atejas vietu
bedres, kā arī netīru ūdeņu notekas,
vismaz 1 reizi nedēļā aplaistāmas ar
kaļķa šķīdinājumu vai stipri dezinficē-
jošu vielu.

7. Iebraucamo vietu un citu publisku
atejās vietu biedrēs siltā laikā vismaz
2 reizes nedēļā ieberami sausi kaļķi
un kūdra.

8. Lopu kūtis virces un citu šķidru
netīrumu novietošanai ierīkojamas no
cieta materiāla ar vāku slēgtas bedres.
Bedres vietā pielaižama ari no abām
pusēm nodarvota muca. Virces bedres
un mucas, nenogaidot to piepildīšanu ,
izsmelamas.

C. Pārākam.

1. Uz katra apdzīvota gruntsgabala
ierīkojama pietiekoši dziļa aka artīm
ūdeni. Ūdeni maitājošie cēloņ i jāno-
skaidro un jānovērš.

2._ Aku apkārtne 60 līdz 90 cm dzi-
ļuma un I metri platumā ap liekama
ar māliem un mālu kārtu un no-
sedzama ar cementu vai akmeņ iem,
ierīkojot visapkārt akai notekas, lai Hfļ
rastos ūdens peļķes. Akas grodiem jā'
būt cietiem, šķidrumu cauri nelaidošiem.



3 Akas tuvuma ir aizliegts mazgāt

a j skalot kādus priekšmetus jeb veļu.
? 4 Akas nedrīkst ierīkot tuvāki par
i9 m no atejas jeb virces bedres.

n par bārddziņu veikaliem
un pirtīm.

1 Bārddziņu veikali turami_ tīrībā un
kārtībā. Bārddziņiem darbā jāvalkā tirs
balts uzvalks. Visi bārdu dzīšanai un
matu griešanai lietojamie rīki katrai per-
sonai atsevišķi jādezinficē. Katrai per-
sonai jāņem tīra un svaiga veļa. Katras
personas puderešanai jāņem svaigā vate.
Ieziepējamais rīks pec katras lietošanas
dezinficējams, ieliekot to uz 15 minūtēm
ļOj 0 lvzoforma atšķaidījuma.

2. Pirtīs aizliegts mazgāt un žāvēt
veļu. Pirts grīda liekama no ķieģeļiem
vai cita cieta, viegli mazgājama mate-
riāla , pārklājot to ar spraugotu koka
segu- . . ;, ,

3. Bārddziņu veikalos un pirtīs ne-

drīkst nodarbināt personas, kuras slimo
ar jebkādām lipīgām slimībām. Vaja-
dzības gadījumos aiz dibinātiem ieme-
sliem apriņķa vai pašvaldības sanitar-
ārsts ikkatiā laikā var pieprasīt apliecību
par nodarbināto veselības stāvokli, kura
3 dienu laikā uzrādāma.

E, Par pārtikas tirdzniecības
un pārtikas vielu izgatavošanas

darbnīcu telpām.
1, Tējnīcu, ēdienu un dzērienu vei-

kalu, pārtikas produktu tirgotavu, maiz-
nīcu , gaļas un tās izstrādājumu pārdo-
tavām, kā ari pārtikas vielu izgatavošanas
darbnīcu ierīkošanai vajadzīga pašvaldī-
bas atļauja. Minētām telpām jābūt
gaišām un labi vēdinātām.

2. Pārtikas produktu izsargāšanai no
mušām un putekļiem ēdienu un pārtikas
produktu tirgotavās, kā. ari tirgos, visi
produkti apklājami ar tiru šķidru drēbi,
sietiņu vai stikla aizsargu Pircējiem
aizliegts aiztikt ar pirkstiem pārtikas
vielas pārbaudot labumu.

3. Tējnīcās, ēdienu veikalos un trak-
tieros trauku un galdiņu slaucīšanai
lietojamiem dvieļiem un drēbēm jābūt
aizvien tiriem.

4. Gaļas veikalu sienas vismaz 10 cm
augstumā virs gaļas karamiem āķiem
jānokrāso gaišā eļļas krāsā vai ari jā-
izliek ar glazierētiem podiņiem. Sienas
turamas pastāvīgi tīras. Gaļas paka-
ramie ierīkojami tā, ka pie viņiem pie-
kārtā gaļa vai tās izstrādājumi nepie-
skartos pie sienas vai grīdas. Atļauti
vienīgi cinkotie gaļas pakaramie.

5. Gaļas veikalu un pārtikas vielu
pārstrādāšanas darbnīcu grīdām jābūt no
cieta, viegli mazgājama un ūdeni cauri
nelaidoša materiāla.

ti. Pie gaļas un pārtikas vielu s.pe-
dalosveikalos un pie pārtikas produktu
pārstrādāšanas nodarbinātām personām
jāvalkā darbā balti tīri priekšauti un
blūzes.
_ 7. Gaļas pārdotavās nedrīkst atrasties
ēšanai nederīga sabojāta gaļa vai tās
pārstrādājumi
. 8. Gaļas un tās pārstrādājumu izkār-
sana pārdotavu vaļējos logos un durvīs
lr stingri aizliegta.

9- Gaļas pārdotavās un pārstrādāšanas
darbnīcās nedrīkst ielaist suņus jeb citus
""slogus. Šinīs telpās nedrīkst turēt ari
P'e amata nepiederošus priekšmetus.

10. Krāsot un konzervēt pārtikas pro-
duktus ar veselībai kaitīgām vielām
stingri aizliegts.

11. Pārtikas vielu pārstrādāšana un
pardošanatirgos pielaižama vienīgi tīros,
ar tīru drēbi izklātos un ar tādu pašu
drebi pārklātos ratos vai kamanās. Pie
pārnešana^ gaļas gabali ietinami tīrā
balta diebē

12. Pārtikas vielas aizliegts ietīt pa-
pirī, kurš jau lietots reizi minētai vaja-
dzībai vai apdrukātā papirī. Sviests un
tauku vielas ietinami vienīgi pergamenta
papirī

13. Ši nodalījuma pirmā pantā minēto
pārdotavu un darbnīcu turētājiem vasaras
lajka jārūpējas par mušu iznīcināšanu,
kādam nolūkam veikalu un darbnīcu
telpas jātur pietiekošā daudzumā mūsu
ķeramās ietaises. Mušu papīra lietošana
aizliegta, izņemot ar lipīgu masu pārklātos
papirus.

14. Uz šo nodalījumu attiecināms ari
D nodalījuma 3. pants.

r. Vispārējie noteikumi.

1
^

Šo noteikumu izpildīšanai seko
vietējā policija un miesta pašvaldības
orgāni.

2. Vainīgie par šo saistošo noteikumu
neievērošanu saucami pie atbildības uz
sodu likumu pamata.

3. Šie saistošie noteikumi nāk spēkā
pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".

Siguldas miesta valdes
priekšsēdētājs Dr. A. R u b i n s.

Sekretārs V. R o z e - R o z ī t s.

*ļ* apgabali. 3. civilnod.,
»a?37q- lik-1967-. 2011.-2014.
"esib«\odV5PfiVf-
» M3t,i„ p " ~ 2451 P- Pamata
%.7fe.Dultc pjlnv zv
vjsas '^0Ueina lūgumu, uzaicina
'
<**** !i°^' kurām I' kaut
ra"as n,!;,nzijas' sttidi vai ie-
I9&. bw

šm
JiP8ā 25 janvāri

29. septemK DU
n

licēto 1926- 8«<>a
l;ar <!a VftM Rl £mirušs Mein-loi <lsmara d Dulca (Daltz)

1909. g. 20 oktobrī pie Rīgas
notāra O. Vulfiusa taisīto testa-
mentu, kā ari visas perconas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mitušā Meinharda Dulca manto-
jumu vai sakara ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem, fi-
deikomisarijiem, parāddevejiem un
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
se$u mēntšu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid Vēstnesi".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts tadminētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīga
spēkā gājušu.

Rigā, 1927. g. 25. janvārī.
L. J* 26S0.

Priekšsēdētāja v. A. Ve i d n e r s
24074 Sekretārs A. Kalve

" —-..- ,

Siešu
sludinājumi.

Rīga.
Rīgas pilsētas domes

kārtēja sēde
notiks ceturtdien, š. g. 17. februārī,
pulksten 7 vakarā 1. Ķēniņa ielā N? 5.

Dienas kartība:

1. Tirdzniecības nodaļas komisijas
viena locekļa ievēlēšana vakantā
vietā.

2. Pilsētas domes pārstāvju ievēlēšana
progresīvā ienākuma nodokļa komi-
sijās (galvenā nodokļu komisijā un
13 iecirkņu komisijās).

3. īres valdes 1926. g. darbības pār-
skats.

4. Revizijas komisijas ziņojums par
Rīgas pilsētas Diskonto bankas
1926. g. darbības pārskatu un šī
pārskata pieņemšana.

5. Rīgas pilsētas Diskonta bankas trīs
direktoru pārvēlēšana.

6. Atļaujas piešķiršana pilsētas lom-
bardam aizņēmuma saņemšanai no
Latvijas bankas.

7. Nekustama īpašuma pārdošana —
Pūra muižas zemes gabals N° 5
(apm. 7,80 pv.).

8. Sakarā ar pilsētai piederošo lauku
māja pārdošanu saņemto iemaksu
atmaksāšana.

9. Nekustamu īpašumu iegūšana:
a) gr. 64 JVs 97 un Jvb 206 pie

Elvīras ielas,
b) Švarcmuižas zemes gabali (ne-

atsavināmā daļa).
10. YMCA"a sporta laukuma nomas

līgums.

11. Lielā Vērmaņa dāna ēku nomāšana.
12. Preču kredits pilsētas elektrības tīkla

paplašināšanai.
13. Saistoši noteikumi par sanitārās

kontroles grāmatu ievešanu tirdznie-
cības-rūpniecības uzņēmumos

14. Saistoši noteikumi mājās ārstējamo
šarlaka un difterijas slimnieku pie-
derīgiem.

15. Pilsētas valdes ziņojumi un priekš-
likumi;
a) vianreizēja pabalsta izmaksas

lietā,
b) elektriskā pulksteņa lietā,
c) pilsētas lopkautuves restorāna

lietā,
d) sabiedrisko darbu lietā

16 Rīgas pilsētas domes žūpības apka-
rošanas komisijas 1927. g budžets
un ziņojums par žūpības apkaroša-
nas komisijas līdzšinējo darbību.

17. Domnieka H. Asara priekšlikumi:
a) par pilsētas ūdensvada pagarinā-

šanu,
b) par pilsētas slimnīcu takses pa-

augstināšanu,
c) par normālā stundu skaita pa-

lielināšanu pilsētas pamatskolu
skolotājiem.

18. Lūgumi un sūdzības:
a) N. Franča un S. Ozola vīnu

tirgotavu koncesionēšanas lietā,
b) M. Juzefovič un A. Lācis lūgumi

laikrakstu pārdošanas atļaujas
lietā.

19. Pieprasījumi un priekšlikumi.

Domes priekšsēdētājs K. D ē ķ e n s,

Pilsētas sekretārs A. P j a v i n s k i s,

Rīgas darba tirgus.
Pēc Rīgas pilsētas statistiskās valdes

paziņojuma Rīgas darba apgāde 1927. g.
janvāra mēnesī apmeklēta seķoši:

vi iesi sievietes kopā ieP£ieks
*^ mēnesi

darba meklēt ji. 1711 1344 3055 3093
brīvas vietas . 460 249 709 1052
no tām ārpilsētas 299 60 359 281
aizņemtas vietas 391 203 594 958

Vīriešu nodaļā pieteicās 841 nemācīts
strādnieks, sieviešu nodaļā 808 nemācītas
strādnieces. Dienas alga nemācītam
strādniekam iztaisa caurmērā Ls 3,27,
nemācītai strādniecei Ls 2.40.

Rīgas apgabali. 3. civilnod.,
nz civ. «es. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Belt
privāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Paulinas Martinson un citu
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1927. gada 11. janvārī
publicēto 1925 gada 25. novembrī
Cēsu pagasta, „Liel-Jekuļu* mājās
mirušā Jēkaba Dāvida d. Skrastita

(Krastiņa) mājas kartība taisīto
testamentu, kā ari vsas perso-
nas, kurām ir kaut kādas tiesī-
bas uz mirušā Jēkaba Skrastīta
(Krastiņa) mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu, ka mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, pa-
rāddevējiem un t. t, pietdkt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma _ iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā soēkā gājušu.

Rīgā. 1927. g 28 janvārī.
L. N» 2422.

Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.
24199 Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālā opera. Halevi operas ..Zī'diete"

pirmizrāde otrdien, 15. februāri. Ar „Žīdietes"
uzvedumu domāts nākt preti tās plašās oper-
publikas gaumei, kas operās ciena vispirmā
kārtā dziedājumus ārijas, ansambļus, korus,
viegli uzsveramas..melodijas un visu to pompezo,
grandiozo uzveduma aparātu, kādu sniedz franču
tā sauktā .lielā opera". Netrūkst žīdietē ari
spilgtu baletainu. Atbildīgās- lielās partijas —
žīda Eliazara un viņa meitas Raeles, princeses
Eidokijas un kardināla Brenji — tēlo Rūdolfs
Bērziņš, Meta Laube, Ada Benefelde, Jānis
Niedra; no jaunākiem Spēkiem — A. Spenners
uzstāsies prinča Leopolda lomā. Diriģents
Teodors Reiters. Sceniskais uzvedums Dmitrija
Arbeņina. Dekorācijas II., III. un IV. cēlieniem
Eduarda Vītola. Derīga abonementa 7. biļete. —
Trešdien, 16. februārī, kareivjiem un privātai
publikai .Pīķa d a m a ar Brechman-Štengeli,
Vasiļjevu, Žubīti, Verneru, Mauriņu. Diriģents
Teodors Reiters. — Teiko Kivas viesizrādes
norisinās ar nepieredzētiem panākumiem. Sla-
venā māksliniece dziedās vēl reizi ceturtdien,
17. februārī, Pučini operā. „M-me Butte rflv'.

Nacionālais teātris. Otrdien, 15. februāri
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Sardū as-
prātīgā komēdija „M adame Sāns Gēn e". —
Trešdien, 16. februāri, pulksten 7.30 vakarā pirm*
reizi šinī sezonā Bizona aizraujošā drāma
„N e p az īs t a m ā". titula lomā Jūlija
Skaidrīte, kura to jau senāk tēlojusi ar lie-
liem panākumiem.

Muziķa Annas Brigader pasakai,,Lolitas brīnum-
putns-" . Nacionālā teātrī sestdien, 19. februārī,
izrādīs pirmo reiz Annas Brigader jauno lugu
„L olitas brīnumputn s". Tas būs viens
no visievērojamākiem mūsu teātra inscenēju-
miem. Lugā starp citu ļoti daudz mūzikas.
Partitūrā ir apmēram 35 dažādu mūzikas nu-
muru, zolo un kora dziesmas, melodeklamacijas,
dejas raksturtēlojumi, lugas darbības motivi un
ilustrējumi. Piem. lugas ideālistisko varoni Alni
pavada sirdsskaidrības motivi, visās viņa gaitās,
kamēr beidzot izlaužas spēcīgā uzvaras himnā ;
princeses Lolitas dvēsele šūpojas dzidruma un
daijuma skaņās. Tāpat tas ir ar citām perso-
nām. Atzīmējama ari lielāka pantomime otrā
tēlojumā mežā, pie Sakārnīša, tad — tauriņu un
rūķīšu dejas. Trešā tēlojumā (Tumsta krogā) ir
ļoti raksturīga pantomime — ,.šņabja dvēsele",
kura paceļas no degvīna mucas. Muziķa izde-
vusies stipri originela un jaunajam komponistam
Jānim Kalniņam tā būs no lielākiem sa-
sniegumiem. Mūzikas autoritātes ļoti atzinīgi
atsaucas par šo darbu. Interesantās lugas dar-
bību muziķa padara vēl pievilcīgāku.

Dailes teātris. Otrdien, 15. febr., pulksten G
vakarā kareivju izrādē ,.Uz nezināmo
ostu". — Trešdien, 16. februāri, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrādes cenām „G a 1 s
labs — viss labs". — Ceturtdien, 17. fe-
bruāri, pulksten 7.30 vakarā „Uz nezinām»
ost u". — Piektdien, 18. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrādes cenām
„Prei I enīte".

KURSI.
Rīgas biržā, 1927. gada 14. februārī.

Devīzes
1 Amerikas dolārs 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa ..... 25,145—25,225
100 Francijas franku ..... 20,20—20,60
100 Beigas 71,90—72,60
100 Šveices franku 99,35—100,33
100 Itālijas liru ....... 22,15—22,55
100 Zviedrijas kronu 138,00—139,05
100 Norvēģijas kronu .... 133,10—134,111
100 Dānijas kronu 137,85—138,90
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .... 207,05—208,55
100 Vācijas marku 122,45—123,65
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 54,00—64,00
100 Lietavas Utu 50,70—51,70
1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli j

Zelts 1 kg 3425-^3445
Sudrabs 1 kg ........ 94—102

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. S k u j e v i c i

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Literatūra

Latvijas Jaunatne. Ilustrēts mēnešraksts,
Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta izdevums.
JVs 7. (31.) 1927. .

Darba Tiesības. Socialpolitikas mēnešraksts
Arbeitsrecht. Monātsschrift flir Sozialpalitik.
(Kurzen lnhalt 's. airi Schluss). Ns 1. Jan-
vāris. Rīgā, 1927."g. Latvijas slimo kasu sa-
vienības izdevums.

Amerikas Latvju Ziņas. Bezpartejisks mēneš-
raksts. Iznāk katra mēneša 15. dienā. Redaktor;
Gustavs Dancijs Redakcijas un ekspedī-
cijas adrese : 47 Ann St., New York N. Y.

Rīgas apgabalties.S.civilnod.
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Moi-
sejs Grigora dēls Glāzer un
Klāra Izaka meita Glāzer,
dzimusi Veinberg, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
r?īgas notāra M.Čulkova 18.janv.
1927. g. reģistra Ns 7/1182,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgts laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 9. februārī 1927. g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
25335 Sekretārs A. Kalve.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

nīgos opgabnlties. 3.clvilnoil
^

Latvijas civillikumu kop.36.p.
riw

e , Pamata, paziņo vispā-
?S ,Jānis Pētera dēls
mt»v ,Un At,gllst(; Andreja?ara Veo|,ņ noslēguši priekš-
klibas iigllmu pie Rīgas notāra
-Mto.cberga 13. augustā 1926.g.
g

stra Ns 66/14862, ar kurli
d«m„ , Clbā UZ vinu 110slē-
2 laill'bu, ir atcēluši vietējo
phkarnu 79. un turpm. p. p.
%f«to laulāto mantas kopību.K|ga; 9. februārī 1927. g

p V Ko 2807.

ito Sed,ētāia v- A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3.civilnod.,
az civ. ties. Uk. 1967., 2011.—2014
un 2379 p p un Bal: privāttie-
sību kop. 2451 p. pamata, uz
Matildes Anderson lūgumu,
uzaicini visas personas, kuļam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai desā 1927. g.
25. janvāri publicēto 1S26. g.
6. septembrī Rozēnu pagasta,
„Odiņu" mājās mirušā A'eksandra
Pētefa dēla Andersona, 1922. g.

27. jūlijā Rozēnu pag tie-a taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kautkādas tiesības uz
mirušā Aleksandra A n d e r s o n a
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, paradde-
vējiem u. t. t.. pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs, kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1927. g. 28 janvārī.
L. J*2449.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24200 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma
1958. p., paziņo, ka 1927. g.
22 februārī minētās nodaļas at-
aklātā tiesas sēde attaisīs un no-
lasīs 1926. g. 28. decembrī mirušā
Dzelvas pag.. „Sniķe u M» 12"
māja īpašnieka Otio Pētera d
Doka testamentu.

Rīgā, 11.febr. 1927.g. L.NŠ280O
Priekšsēd v. A. Veidners.

25478 Sekretārs A. Kalve.

Rīsos oDsauaities. 3.ctviinod.
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata,paziņovispārībai
ka laulātie draugi Augusts
Friča dēls Stiebris un Eliza-
bete Jura mStiebris. dzim.
Korotkova, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 21. jartv.
1927. g.' reģ. Ns 3/1370, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā 9. februāri 1927. g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25337 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties.3.civilnod.
uz Latvijas civ. Uk. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Movša
Leiba dēls Michelsons un
Ida Michelson, dz. Jakobi.
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra G.
Zemgaļa 20. janvārī 1927. g.
reģistra Ns 2/1714, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 9. februārī 1927. g.
Priekšsēdētāja v, A. Veidners
25336 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apaabaltles. 3.clvlinod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Zīg-
frids Hermaņa dēls Mintus
nn Ella Roberta m. Mintus,
dzimusi C e k e 1 ari Cikel,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra R.
Voigta 21. janvārī 1927. g. re&.
Ws 6/859, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' vietējo civillik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 9. februārī 1927. g.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

25334 Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011;, 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. g. 14. aprīlī Rīgā mirušā
Johana(lvana) Ludviga Heinricha
d. Vazdika ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šfs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 27. janvāri 1927. g.
L. Ns 130.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24092 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p.p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 31. martā . Maskavā
mirušās Evdokijas (Edes) Pētera
m. Sarmon, dz. Liepiņ, ir at-
klāts mantojums un uzalcina .kam
ir uz šo mantojumu,vai sakarā ar
to, tiesības, kā mantiniekiem,
legatarijiem. fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,. Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28. janvārī 1927. g.
L. Ns 2583.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24197 Sekretārs A. Kalve.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 25. janvārī 1927. g.
L. Ns 2707.

Priekšsēdētāja v. K I o t s.
24090 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. p. pamata
uz Marijas Mākama meitas Lu-
beškin, dzim. Grin, lūgumu vi
ņas prasības lietā pret Simonu
Timoteja dēlu Luoeškin par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicīšanss dienas .Valdības
Vēstnesī*.

Pie jūguma pielikti neraksti
no iesūdzības raksta un klat-
pieliktlem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsiei personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
muriski.

Rīgā, 1927. g. 28. janv.
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s

24204 Sekretāra v Stūre.

Rīgas apgabalt. IV civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p.p. pamata, uz
Leonoras Dorotejas Okulevič
pēc pases Kulevič, dzim.
Spatc, lūgumu viņas prasības

liet? pret Johanu Okulevič par
laulības šķirš?nu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierastiestiesī
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs nolikta laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 28. janvāri 1927. g.
Priekšsēd. b. E g 1ī t s.

24205 Sekret. v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
31. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma : .Bebm-Salas piensaim-
nieku sabiedrība", ar valdes
sēdekli — Bebru pagastā.
24211 Nod. pārz. E glīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
17decembri miruša Jāņa Jāņa
dēļa Tira šana atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēn.

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 28. janvārī.
24306 L. Ns 1350/26. g.

Priekšsēd. v. P. E i f e r t s
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
30. jul. mirušā Kandavas pag.
„Oškalnu ' māju īpašn. Johana-
Heinricha Holca atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvāri.
24301 L. Ns 1510/27. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mitte Ihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2019. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
14. jūlijā mir. Slatas pag. ,,Sta-
garu" māju īpašnieka Jāņa
Silapēt er a atstāt»
mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
astoņu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepiteeikta tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. v. P. E f i e r t s

243A0 Sekretārs (paraksts).

Ventspils II iec.miertiesnesis,
uz civ. proc. lik 1460ifi . p., Anša
Refberga pilnvarnieka Alfrēda Kji.
meiera lūguma un sava šīs dienas
lēmuma pamata izsludina pat ne-
derigu ģeneralpllnvaru, kuru iz-
devis Ansis Pētera d. Reiberaij
Didriķim Pētera d. Reibergim
1923 g. janvaļa mēnesī pie Talsu
notāra.

Ventspilī, II. febr. 1927. g
Ns 93 c/27.

Miertiesnesis (paraksts).
25492 Sekretārs (narakstsv

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 4. martā, Vijciema
pagastā mirušā Pētera Jāņa
dēla Zaķa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28. janvārī 1927. g.
L. Ns 2279.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24198 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt.3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pec
1912. gada 25. janvārī Raunas
pagastā, Mierinos mirušā Jāņa
Pētera dēla G r i š ļ a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisari-
jiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēneša laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 25. janvārī 1927. g.
L. Ns 2689.

Priekšsēd. v. K1 o t s.
24088 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties.3.civiln.
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 28. novembrī, Rīgā
mirušā Kriša, Jāņa dēla M u c e-
nieka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir >uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Ja mīnētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 25. janvārī 1927. g.
L. Ns 2282.

Priekšsēdētāja v. K I o t s.
24089 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaities.S.civilnod.
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 24. maijā, Adulienas
pagasta, Kozaru mājās mirušā
Jāņa Jēkaba d. Nusbauma
ir " atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,/Valdības
Vēstnesī".

Rīgas aoaalialtles- 3.clvllnod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Faivs
Hirša dēls A i z i k s un Pese
Fišeļa meita A i z i k , dzimusi
Izak, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
ļāna Kreicberga, 24. janvārī
1927. g. reģ. Ns 4/1489, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civillik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 9. februārī 1927. g.
L. Ne 2839.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
25338 Sekretārs A. Kalve.

RTgas apgabatties 3cīvilnod
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Edu-
ards Aleksandra d. Z v i e d r i s
un Elfrida Ludviķa m. Z v i e d-
ris, dzim. Janson, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M.Čulkova 20.janv.
1927. g. reģistra JNš 8/1397, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civillik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 9. februārī 1927. g.
L. Ns 2838.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
25339 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 4. civilnod.,
uz civ. pioc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p p. pamata,
uz Ernesta-Juliusa Heiar.cha d.
Pētersona lūgumu viņu prasības
lietā pret Heleni-Aleksandru Jāņa
meitu Pēterson, dzim. Rūdis
(Rugis) par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītajiem nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rigā, 28. janvārī 1927. g.
Priekšsēdētāja b. Eglīts

24203 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1927. gada 19. janvafa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: .Mazsalacas nacionāla
skolotāju biedrība*, ar valdes
sēdekli Mazsalacā.
24207 Nod. pārz. E g 1 ī t s.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1926. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība; _ . Ainažu biīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrība*, ar valdes
sēdekli — Ainažos.
24208 Nodaļas pārzinis E g 1ī t s.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1927. g. 19. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: .Vislatvijas privāto
zemju nomnieku biedrība pilsētās
un mie.tos", ar valdes sēdekli
Rīgā.
24209 Nod. pārzinis Egli t s.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926. g.
8. dec. lēmumu reģistrēts „Latvi-
jas skolotāju krāj-aizdevu sabie-
drības" biedru pilnā sapulcē
11. aprīlī 1926. g. pieņemtais
statūtu § 15. grozījums.

Nodaļas pārzinis E g 1 i ts.
94')lO Spkrof KtlHrichcnm

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
16. aug. mirušā Bauskas namīp.
Friča Cielava (Ciefau) atstāto
manto j. kādas tiesības kā mantin.,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī.
24302 L. Ns 1525/27. g.

Prie šsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam Wttu uz 1921. g.
21. martā mirušā Jēkabpils apr.
Vārnavas pag. ,,Vežnieku" un
,,Skujenieku" māju īpašnieka
Jēkaba Rozenberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī
24310 L. Ns 1524/27. g.

Priekšsēd. v. V e i ss.
Sekretārs Mitte,lhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
22. septembrī mirušā Kandavas
pag. Aizdzīres muižas jaunsaim-
nieka Otto Klaumana atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī.
24304 L. JVo 1503/27. g.

Priekšsēdētaja v P. E f i e r t s.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011,
2014., uu 2079. p

^
p. pamata

uzaicina visus, kam bulu uz 1915. g.
24. febr./9. martā mirušā Neretas
pag. „Srkužu" māju īpašn. Pētera
Knaviņa atst. mantoj. kādas tieslb.
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomlsariem, kreditoriem un
t t, pieteikt savas tiesībai šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvāri.
L.Ns 1540/27.

Nsd. pārzinis P. Efferts.
24303 Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. Uk. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1925. g. 4. dec
mir. Lašu pag. „Saveljevku' māju
īpašnieka Vincenta Gaudzes, ai.
Gaudzēja 1912. g. 22. septembri
notarielā kārtībā sastādīto testa
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie- ;
spiešanas dienas .Vaid Vēstnesī*.

Pēc minēta termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 25. janvārī.
24213 L. Ne706

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
civilnodaļas atklātā tiesas sēdē
1927. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
pasludinās 1924. ,g. 6. oktobrī
mirušā Aleksandra Heinricha d.
Vīze testamentu.

Liepājā, 9. februārī 1927. g.
N?594 m/27.

Priekšs. b.V.Bienenstams.
25378 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa
civilnodaļas atklātā tiesas sēdē
1927. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
pasludinās 1926. g. 23. jūlijā
mirušā Jēkaba Ulmaņa testa-
mentu.

Liepājā, 9 februārī 1927. g.
Ns 595 m/27.

Priekšs b. V. Bienenstams.
25376 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 1927. g. 20. janvāra lē-
muma pamata uzaicina 1927. g.
9. janvārī Saldus pag. mir. Jē-
kaba Jāņa d. Pūrita. ari Pūre,
m ntiniekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz viņa at-
atsttto mantojumu, jeb kūjas
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas

^Minēta laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām vz visiem laikiem un
pēc aizrādītā termiņa notecēšanas
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1927.g. 24. janv.
Ns 566-m./26.

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
24018 Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tieu izpildītājs

paziņo, ka 24. februāri 1927. g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, liela
Ķēniņu ielā Ns 32, veikalā, sab.
„VogtlāndischeFilztucbfabrikVeih-
mullet un Ho'.c" prasībās pār-
dos Mozeasa H a 1p e r i n a ku-
stamomantu, sastāvošu no naudas
skapja, mašinām un_ aužamām
ķemmēm un novērtētu par
Ls 2179,74.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ati apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rigā, 11. februāri 1927. g.
25503 'Tiesu izp. .1. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 24. tebruarī 1927. g.,
puksten 10 dienā, Rīgā, lielā
Grēcinieku iela N4 22, veikalā,
firmas .Kerkovius un Intelman"
prasībās, pārdos Icika Mela-
mēda kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras un novērtēti»
par Ls 4257.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. februāri 1927 g
25502 Tiem izp. J. G r i n I e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas II Ne-
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 25. Jebruaiī 1927. g-,
pīkst. 12 dienā, iRigā, Voldemāra
ielā Ns 57/59, dz. 22, p ārdos-
Jaņa A m t m a ņ a kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un kla-

vierēm un novērtētu par Ls 1100.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīga, 7. februārī 1927. g.

25506 Tiesu izp Ed. K a 1n i 0 s

Rīgas apgabaltiesas II iec-
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. tebruarī 1927. g-,
pīkst. I dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Nš 40, pārdos Jāņa Krū-
miņa kustamo mantu, sastāvošu
no 2 smagiem automobiļiem w»

novērtētu par Ls 530.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo man'"
varēs pārdošanas diena uz vieta»

Rīgā, 5. februārī 1927. g.

25505 Tiesu izp. Ed. Kalniņ*

Kastranes pagasta
tiesa,

pamatojoties uz savu 1925. gada
7. janvāra lēmumu un pagastu
tiesu likuma 108. un109.p.p.dara zināmu, ka laulātais pāris:
Vilis Marijas d. un Otilija Pum-
puri, dzīvoj. Kastranes pagasta
.Ar.senos*, vēlas pieņemt —.
adoptēt Alvinas A i z p u r i e ti s-
dēlu Viktoru, dzim. 1924. gada
29. februārī, piešķirot adoptēja-
mam visas likumīga bērna tie-
sības, dodot viņim vārdu .Vik-
tors Viļā d. Pumpurs".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikties sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas .Valdības Vēstnesī*
trešo reizi. Vēlāk pieteiktie iebil-
dumi netiks vērā ņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu.

Kastranē, 1927, g. 3. febr.
Priekšsēdētājs Auziņš

24950 2 Darbvedis Segliņš.
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Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. februārī 1927. g.,
pulkst. 10 diena, Rīgā, Marijas
iela Ns 67, dz. 5, Leiba J u d o -
viņa prasībā, pārdos Eduarda.
F r e i m a ņ a kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. februārī 1H27. g.
25546 Tiesu izp i. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 25. februārī 1927. g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā Nš 36, Krāj-aizdevu sabiedr.
pie Latvijas tirdzn. un rūpniecības
biedr. un citu kreditoru prasībās,
pārdos otrā izsolē Ovseja
Tabačnika kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas un
mēbelēm un novērtētu par Ls 690.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. februārī 1927. g.
25504 Tiesu izn. .1 O r i n 1 r 1 (! sRīgas apgabaltles. 3 civilnod.

uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Viktors
Jāzepa d. Lapčinškis un
Vilhelmine Kārļa meita Lap-
č i n s k a, dzim. Tiltiņ, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
25. janvāri 1927. g. reģistra
Ns 9/199Ļ ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 9. februārī 1927. g.
L. Ns 2837.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
25340 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma
1958. p., paziņo, ka 1927. g
22. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdēnolasīs 1926. g.
22. iebuarī Rīga miruša nam-
saimnieka Kārļa Anša d. J a k š e-
v i č a ai. Jeksevitca notar. testa-
mentu.

Rīgā, 11. febr. 1927. g. L.Ns3004
Priekšsēd. v. A. Veidners

25477 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabatties. 3. civilnod.
uz civ. proc. lik. 2011-., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, k^i pēc
1907. g. 20. septembrī, Alūksnes
pagastā, mirušās Henriettes
Jakobines Katarines Burcharda
(saukta Borisa) meita R i 11 e r,
dzimusi Lauriņ, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 27. janvārī 1927. g.
L. Ns 1344.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24091 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. p. pamata
uz Ellas-Annas Dāvida meitas
Hohensee, dzim, Bērzing, lu
gurnu viņas prasības lieta pret
Volteti Hermaņa d. Hohensee
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1927. g. 28. janv.
Priekšsēdētāja b. E g 1 i t i s.

24202 _Sekreta_ ra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
9. maijā mir. Cenasmuižas jaun-
saimnieka Eduarda Cinovska
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī.
24309 L. Ns 917/27. g.

Priekšsēd. v. V e i s s.
Sekretārs M i 11 e 1 h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
21. jul. mir. Jāņa Mārtiņa d. Le-
jiņa atstāto * mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Tremiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī.
21208 L. JVs 1353/27. g.

Priekšsēdētāja v. P. Efferts
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
23. martā mir. Antona Pētera d.
J a n u ž a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 192. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. v. P. E i i e r t s.

24305 Sekretārs (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
14. martā mir. Jāņa Miķeļa d.
Daugavieša, alias Tītara at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 28. janvārī.
24307 L. Ns 1342/27. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekrefa's (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 22. februārī 1927. g,
pīkst. 10 dienā, Rigā, Rēveķs
ielā Ns 79, pārdos I un II
torgos Perēja G o r i s a kustamo
mantu, sastāvošu no 1 friezma-
šinas no čuguna un elektr. mo-
toriem un novērtētu par Ls 925.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1. februārī 1927. g.
25510 Tiesu izp. J Grin i o s.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 23. februa,ī 1927. g.,
pulkst. 4 dienā, Jumpravas pag.
Stapranos pārdos Vilim L a b -
laikam pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no divām slaucamām
govīm un vienas divi gadi vecas
teles un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. februāri 1927. g.
25466 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 23. februāri 1927. g.,
pulkst. 3 diena, Jumpravas pag.
,Jaun-Annās" pārdos II ūtrupe
Jānim K r ū k ļ a m piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
un vienas plankām būvētas
dzīvojamās ēkas, vienas no
plankām un dēļiem būvētas kūts,
abas ēkas noplēšanai, un vienām
ragavām un novērtētu par Ls 710.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdc šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. februārī 1927. g.
25465 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

oiaas apgabaltiesas IV iec.Rlg8S
flesu izpildītājs,

, ,« kancleja atrodas Rīga, An-

afa Pump ja ielā Ns 1, paziņo,
1927 g I2- martā- Pu'ksten

m rītā, Rīgā, R'B"'dārz ^
.noliktavā , pārdos akc sab.
v M Ziev" kustamomantu, sa-

stāvošu no 148 kastēm cigaretu
aulīšu) papira un novērtētu par

Ls 40,000-
iraināt sarakstu, novērtējumu,

1,5 ari apskatīt pārdodamo mantu

«ēs pārdošanas diena uz vietas.

R,gā, n. febr. 1927. g. L.N°603
25508 Tiesu jzjK V.Požariski s.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 24. februārī 1927. g,
pīkst. t/ 23 dienā, Ķēču pagasta
„Lejas-Pumpās" 1 un II izsolē
pārdos Pētera Kazaka ku-
stamo mantu, sastāvošu no divām
govīm, 2 telēm, vērša, kumeļa
un zirga un novērtētu par Ls 720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. februārī 1927. g.
25544 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Ittto ioisiii
ir iesnieguši lūgumu deļ uzvārdu
maiņas aetnak minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Amanda-Alide-Mile Dieviņ
(saukta Ziediņ), dzīvojoša Bauskas
apriņķī Švitenes _ pagastā, Jaun-
parupjos, kūja veļas saukties uz-
vārda ,Ziediņš *,

2) Kārlis S a 1z i r n is, dzīvojošs
Valmieras apriņķī, Rencēnu pag,
Lizdēnu muižā, kujš vēlas sautcties
uzvārdā „Zaļzirnis",

3) Līna G r^u n t e, ari Samts,
dzīvojoša Rīga, Marijas iela Ns 117.
dz. 10, kura vēlas saukties uz-
vārda .Gruntē",

4) Antons - Otto Stampa
LI v i ņ š, dzīvojošs Madonas ap-
riņķī, Golgovskas pagastā, Alkš-
ņos, kufš veļas saukties uzvārdā
.Līviņš*,

5) Ervins - Žanis R e i d e -
Zorgenfreijs, dzīvojošs Jel-
gavas apriņķi, Tērvetes pagastā,
Punju mājās, kurš vēlas saukties
uzvārdā .Zorgenfreijs",

6) Eduards Zābaks ar sievu
Emīliju, meitām; Mirdzu-Ale-
ksandru un Alidi-*Lizeti, dzīvojoši
Ventspils apriņķī, Sarkanmuižas
pagasta, Zaķu mājās, kuri veļas
saukties _ uzvārdā ,Zabats\

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto luguttļu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma publicēšanas dienas,
pretēja gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumu iz-
pildīs.

Rīgā, 1927. g. 4. febr. Ns 25744
Administratīvā departamenta

vicedirektars V. L u di ņ š.
Nodaļas vadīt. v.

24999 P. K u i z e m n i eks.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 19. februārī 1«27. g.,
pa:k«ten 12 dienā, Rīgā, L No-
metņu iela Ns 8,

pārdos vairāksolīšanā
Mpvsona, _ Moteļa, kustamo
mantu, novērtētu par Ls 3)1,—
un sastāvošu no 400 2X4 septiņi
ped. garam btankām, 1926. gada
"/o'Vo peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 12 februārī 1927. g.
25501 Piedzinējs Zaķis.

Tirzas pag. valde, izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības atvaļinājuma apliecību,
izdotu no 9. Rēzeknes kājnieku
pulka 1920. g. 30. augustā
Ns 7114 uz Kārļa Andreja dēla
Samuiļa v. 23227

Blomes pag. valde tesludina
par nedertgu, kā nozaudētu zirga
pasi J^š 3, izdotu no Smiltene*
pag. valdes 20. janvārī 1922. g.
uz Jāņa Pētera d Līdes v.

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi uz Mār-
tiņa Strovalda v., izdotu no šīs
pagasta valdes 30 jun. 1920. g
Ns 173 un tagad pieteikta par
nozaudētu 22626

Ventspils apr. pjiekšn. izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no iecirkņa 1920. g
7. jūlijā Ns 765 uz Anša Ernesta
dēla Egendorfa v. 22624

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Katvaru
pagassa valdes 19 apri-ī _ 1920. g,
Nš 118 uz Augusta Mārtiaa d.
Legzdiņa v. 22449

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara klausības aplieci ou izdJu
no Galvenās artilērijas noliktavas
priekšnieka 14. nov. 1922. g,
Ns ?656 uz Eduarda Kārļa dēla
Matiņa v. 225 i3

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec, izdotu no-
Valkas kafa apr. priekšn. 8. no-
vembrī 1921. g. zem Ns 15310uz
Eduarda Jāņa d. Pops v. 22552

vaiue izslu

Rīgas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. februārī 1927. g.,
pīkst. 4 dienā, RīgaLoču ielā
X? 7, pārdos Jāņa Bļod-
nieka kustamo mantu, sastā-
vošu no velkoņa „Marlize" un
novērtētu par Ls 20000

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 7. februārī I9i7. g.
25515 _Tiesu izp. J. G r i n i o s.

Rigas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. februārī 1927. g.,
pīkst. 1 dien?, Rīgā, Re velēs
ielā Ns 23, pārdos Aleksandram
Miķelsonam kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, ratiem un cit.
un novērtētu par Ls 1320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1. februārī 1927. g.
25514 Tiesu izp. J. G r i n i o s.

Dfoas apgabaltiesas IV lec.
8

tiesu izpildītāji,
kura kancleja atrodas Rīgā, An-

rfrēia Pumpura iela Nt 1, paziņo
. i 1027 £. 25. februārī, pulksten

0 rītā,
' Rīgā Vaļņu ielā Ns 22,

veikalā, otrreizējā izsole pa r d o s
Ludviga Karnevala _ kustamc
mantu, sastāvošu no krasam un
novērtētu par Ls 789.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ki ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 11. febr. 1927. g. L.Ns 171

25507 Tiesuizp. V. P ož a r i s k i s.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

oaziņo, ka 22. februāri 1927. g.,
nīkst. 11 dienā, Rīga, Lauku ielā
fro 2, p ārdos Jāņa Brieža
kustamo mantu, sastāvošu no
spindelpreses un novērtētu par
Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1. februāri 1927. g.

25516 Tiesu izp J. Grinios.

Rigas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 20. februaij 1927. g.,
pīkst. 10 diena, Rīga, Marijas
ielā Ns 64, dz. 8, pārdos mir.
Peisacha Meiviņa mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un c. un novērtētu
par Ls 1130.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 7 februārī 1927. g.
2ī513 Tiesu izp. J Grinios

Rigas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. februārī 1927 g.,
pīkst 11 diena, Rīgā, Marijas
iela Ns 95, pārdos II torgos
Osvalda Z ā 1ī š a kustamo mantu,
sastāvošu no 1 kurpn. zoļu rantu
Pucejamas mašinas un novērtētu
par Ls 340.

Izzi nāt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1. februsn 1927 g.
25512 Tiesu izp. I. Grin i o s.
«igas apgabaltiesas VIII lec.

tiesu Izpildītājs
Pazino ka 22. februāri 1927. g
P-kst jo diena, Rīga, Bruņinieku
le'a Nš 41, dz. 22, pārd s Her-raaņa Kalniņa kustamo mantu,
sastāvošu no 2 brūnām govīm
"n novērtētu par Ls 241).

izzināt sarakstu, novērtējumu,
*a an apskatīt pārdodamo mantu
vapārdošanas dienā uz vietas.K, ga, 1. februārī 1927. g.

5 '[^JTiesuj zp J Grinios.
%»s apgabaltiesas VIII iec.

tiesu izpildītājs
S?ļ 22' februa " 1927. g.,
ieītV1 dienā Rfgā. Lauta
kut/!

2, Pārd°s Jāņa Brieža
1 iki 2 mantu ' sastāvošu no
pa, Ls

rda mašinas un novērtētu

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
varll^SHft Pārdodamo mantu« Pārdošanas dienā uz vietas.

^f' htuarī 1927. g.
UJ Tiesu izp. J. Giinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apriņķa 2. iec tiesu izpildītājs
paziņo, ka 19. februāri 1927. g.,
pulksten 1 diena, Sloka, Smļlšu
ielā Ns 13, I un II izsole pār-
dos Friča F r o 1i c_h a kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, ka
manām, ratiem, gramofona, ku-
modes, galda, postamentiem u. 1.1
un novērtētu par Ls 361._

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pā dodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas,

Rīgā, 10. februārī i927. g.
25541 Tiesu izpild. E. LI e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. II iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 23. februārī 1927. g.,
pīkst. 12 diena, Nītaures pag
Jaun-Ilgašos, II izsole pārdos
Jāņa Ru dzisa kustamo mantu,
sastāvošu no 6 govīm, 4 telēm,
zāles pļāvēj », droškas un novēr-
tētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtf jumu,
kā ari askatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas

Rīgā, 31. janvāri 1927 g-

25545 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 23._ febtuarī 1927. g.,
pulkst. 12 diena, Lielvārdes pag,
.Liel Diuvu" māja pārdos An-
drejam S1 a s po r t a m piederošo
kustamo mantu, sastāvqšu_ no
vienas nepabeigtas _ štāvbuveji,
viena nepabeigta šķūņa noplē-
šanai, . viena zirga, sešām govīm,
zā es pļaujmašīnas, zirga grābekļa
un cit. sairnn. rīkiem un otrā
ūtrupe no viena ērzeļa un no-
vērtētu par Ls 2400,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pardo.'amo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 10. februa ī 1927. g.
95462 Tiesu izn. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, Ka 22. februāri 1927. g.
pulkst 1 dienā, Ogresgala pag
„Pusceļu" mājā paruos otra
ūtrupē Ernestam E g 1 ī t i m pie-
derošo kustamo mautu, sastāvoša
no vienas .Garet" firmas loko-
mobi.es, vienas ķēves un divām
govīm un novērteiu pa[ Ls 950

Izzināt larakstu, novērojumu,
kā an apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. februārī 1927 g.
25464 Tiesu izp, A Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 23februārī 1927. g.,
pulkst. 10 diena, Lielvārdes pag,
.Skuju" mājā, pārdos Kārlim
Liepiņām piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
vienas linijdroškas, vienas ras-
puskas, vieniem dzelzsasu vāģiem,
bet otrā ūtrupē no 5 govīm,
3 zirgiem un vienas zāles pļauj-
mašīnas un novērtētu par Ls 2900,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 10. februārī 1927. g.
25463 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

kura kancleja atrodas Ludzā, Vak-
zales iela Ns 24, paziņo, ka
7. maitā 1927. g. pulksten 10
rīta, Ludzas apr., Pasienes pag,
Zilupes miestā pārdos Zilupes
linu rūpn. Arnold Artum-Hartman
un b-dris ķustamp mantu, sastā-
vošu no 2 koka ēkām, linu ma
lamam apstrādājamām mašinām,
vienas šindeļu zāģējam, mašinas,
transmisiju sistēmas ar siksnām,
dinamo mašinas, lokomobiles,
smēdes ieļaises ar Palēja instru-
mentiem, vieniem svariem un
elektriskas ietaises un novērtētas
Ls 7210. 25498

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs {ā došanas dienā uz vietas.

Tiesu izp. K. Markvardts,

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Meto ministr ]as admini-
stratīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu maiņu,
10, p. dara zināmu, ka uz: 1) Au-
gusta Vepra, viņa sievas Katrīnes
un dēla Raimonda Oskara,
2) Līnas Baltušattis, 3) Vilhelma
Folkmaņa, 4) Hugo Stērste-Stēr-
s iņa, 5) Andreja Talberga, an,
Pakalns, viņa sievas Līb .a», dēlu:
Andreja un Jāņa, 6) Chaima Pēr-
nāka- Sapožņika un viņa sievas
Ročhļas attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludināti
pag. g. 15. oktobra .Valdības
Vēstnesī* J$ 232 un pret kuriem
triju mēnešu laikā iebildumi nav
celti, Iekšlietu ministris

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 22. februāri 1927. g.,
pīkst 2 diena, Līgatnes pag. Spules
mājā, pārdos Kārļa Spules
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu velosipēda, veikalu un
dzīvokļa iekārtas un šujmašīnas
un novēlētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas

Rīgā, 5. februārī 1927. g.
25543 Tiesu izr>. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. II iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 22. februārī 1927. g.,
pulkst. V^ dienā, Ugalnes pag,
Jaun-Andricenos pārdos Jāņa
Andermaņa kustamo mantu,
sastāvošu no divām govīm, vienas
teles, trīs aitām, viena zirga,
apm. 160 kg, miežu graudjem un
vienas ores un novēitētu par
Ls 410.

Izzināt sarakstu, noveitējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vares pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 5 februārī 1927. g.
2"^542 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š.

iinfvvitn:

I. lūdzējiem turpmāk
saukties:

1) Augustam Veprim, viņa sievai
Katiīnai un dēlam Rumondam
Oskaram —uzvārdā .Liepa";

2) Līnai Baltušalt's — uzvārda
.Straume*;

3) Vilhelmam Folkmanim — uz-
vārdā .Strauts";

4) Hugo Stērste-Stērstiņam —
uzvārdā .Stērste';

5) Andrejam Talbergam, ari Pa-
kalns, viņa sievai Lībai, dēliem j
Andrejam un Jānim — uzvada
.Pakalns";

6) Chaimam Pērnākam - Sapož-
nikam un viņa sievai Rochlai —
.Perņiks".

II. Visi dokumenti kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz_ šjm
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā ari valsts amata un
privātām personām ir skaitāmi kā
izdoti uz lūdzēju jaunajiem uz-
vārdiem.

III. Sie lem jmi stfjulies speķa
š g. 15. jan/arī. 25001

Rīgā, 1927. g. 4. febr. Ns25743
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š.
Nod, vad. v. P. K kurzemnieks.

Nīgrandes pag. valde, Aizputes
apr., izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, personas pasi Ns 700,
izdotu no Nīgrandes pag. valdes
1920. g. 14. jūlija, uz Olgas Vla-
dislavā m. Muižaraj v. 23151

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
1927. g. 3. februāri ir apstipri-
nājis Ičas meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
76. 1. p. ar Nt 226.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Nautrēnu pag., c.
Mežvidiem.

Nod vad. A Ķuze.
25332 Darbvedis F. Briedis.

Apriņķa ceļu inže-
niers Ventspilī,

Rīgas ielā Ns 8, izdos 26. februārī
1927. g., pulkst. 10 ritā,

raksfisMā un mutiski Izsolē
mazikpratitājam 29 mtr. gara
kekati<ta)ifipirUnlnipi
uz Puzenieku—Ņinu ceļa (t. s.
Gribušu tilts) Spā es pagastā.
D.ošības nauda Ls 640. Tuvākas
ziņas apriņķa ceļu inženiera
kancleja no pīkst. 9—13. 2 25414

Ar lietu ministrijas administra-
tīvā un protokola nod ļa izslu-
din, a par nederīgu valsts piede
rības apliecību Ns 31, ku[a iz-
dota no Vācijas sūtniecības Rīgā
1922. gada 25. martā uz Vācijas

pavalstnieces Marie G e n t n e r
vārdu. 25519

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa
ziņo, ka 1927. g. 17._ februāri,
pulksten 12 dienā, Rīga, Marijas
ielā J\!š 103, dz, 4,
pārdos vairāksolīšanā
K o b 1e n c, Hennija, kustamo
mantu, novērtētu par Ls 789,—
un sastāvošu no pianīno, viņa
1925. g. pils nek. īpaš nodokļa
parada segšanai.

Rīgā, 17. janvārī 1927. g.
25500 Piedzinējs A Z a i ko v s.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 18. februārī 1927. g.,
pulksten \2 dienā, Rigaļ, Marijas
ielā Ns 50> dz, 17;,

pārdos vairāksolīšanā
U 1 m a ņ _a,_ Borisa, kustamu
mantu, noveiktu par Ls 564,—
un sa>tā>ošu no dažādām mēbe-
lēm, viņa .926. g. °/o peļņas no-
dokļa segšanai.

Rīgā, 20. janvārī 1927. g.
25499 Piedzinējs A. Z a i k o v s.

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 84964, izdotu
no Rīgas Prefektūras 1920. _ g, uz
Lilijas Pētcfa m Magon vārdu.

Brenguļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 405, idotu
18. martā 1920. g. no Kauguru
pag. valdes uz Minnas Peteja m
Eglītes v 22750

Priekules pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu. Latvijas iekšzemes pasi
Ns 3, izdotu no Kalētu pag. val-
des 1925. g. 21. febr. uz Kārļa
Osvalda Steina v. 22745

Remtes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošus
nozaud. dokumentus;

1) Latv. iekšz pasi Ns 4477,
izdotu no Bērzpils pag. valdes
1925. g 9. maita uz Martas Sta-
ņislava m. Saliniek v.;

2) Latv. iekšzemes pasi Ns259,
izdotu no Saldus 1920. g. uz La-
vīzes Jēkaba meitas Krūtaines
vārdu

^
23751

Ilūkstes apr. priekšnieka pal
II_ iecirknī, izsludina par nederīgu
kā nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi Ns 114562, izdotu no Rīgas
X iec pol priekšnieka 18. martā
uz Vladislava Kazimira d. Rup-
šinieka v.; 2) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 746, izdotu no Susejas
pag. valdes 31. augustā 1921. g.
uz Voldemāra Jura d. Puida v.

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu La-
tvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Iecavas pagasta valdes 1921. g.
2. martā Ns 1704 uz Kārļa F.iča
Friča d. Velcera v. 22629

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu, ka nozaudētu, La-
tvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Elejas pag. valdes 1920. g.
20. maija Ns 569, uz Olgas Jāņa
meitas Peko v. 22639

Iecavas pag. valde izsludina par
nederigu, kā nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Grenča
pag. valdes 1924. g. 20. jūnijā
N& 1124 uz Žaņa Kriša dēla
Burmeistera v. 22631

Drabešu pag. _ valde izsludina
par nederīgu, ka nozaudētu, La-
tvijas pasi, izdotu no Drabešu p.
(Drabužu) valdes 1. martā 1920. g.
Ns 807 uz Alberta Mārča dēla
Eglit v. 22628

jdinuaiicucs ļ>ag. -

dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izdotu no
Valkas kara apriņķa priekšn.
29. janvārī 1920. g. zem Ns 9V
Kārļa Jāņa d. Upit v. 22551

Viļēnu pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem, sekošus doku-
mentus :

1. Karaklausības apliecību, iz-
dotu no Rēzeknes kara apr. p-ka
1. apr. 1924 g. zem Ns 6147 uz
Vladimira Jāņa d. Mitrofanovav.;

2. Karakluusības apl., izdotu
no Liepājas kājn. pulka komand.
28. jūlija 1920. gl zem M 432 un
iekčzemes pasi izdotus no Viļēnu
pag. valdes 5. okt. 1922. g. zem
Ns 1958 uz Pavla (Pāvela) Osipa
dēla Osipova v. 22555

Valsts zemes banka
pārdos augi līvu un malkas mežu

mutiskā izsolē 1. martā 1927. gadā, pulkst. II dienā
Silenes pagasta valdes namā.

Mežs atrodas Ilūkstes apr., Silenes pagasta Ilgas muižā, pa-
visam 18 cirsmas, vērtība no Ls 28 līdz 1594.

Izsole sāksies pulksten 11 dienā.
Pie izsoles pielaioīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no novērtētas sumas.
_ Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā , Rīgā, Valdemāra

iela Nslb, bankas aģentūrā, Daugavpili, Valdemāra
iela Ns 12, Silenes, Salienes, Skrudalienes un Demenes pagasta
valžu namos un pie J. Lazdiņa Ilgas muižā.
_?5526 "Vaīmts zeme» Oonfeo-

I. M. skolu virsvalde
š. g. 1. martā, pīkst. 10

izdos jaukti «fi izsolē i
valsts Jelgavas kurlmēmo skolas ēkas

jaunbūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist pie mutiskas solīšanas,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 10.000
iesniedzam^ līdz izsoles sākumam Skolu virsvaldes būvtechniskā
biroja, Rīga, Valdemāra iela Ns 36a, III stāvā, ist. Ns 11.

Darba apraksti, noteikumi un tuvāki paskaidrojumi dabūjami
turpat ikdienas no pīkst. 9—15. Ns 4621 25549

Piltenes virsmežniecība

pārdos mutiska izsolē
1. martā 1927. g., Sisses mežmuižā,

augošu mežu,
nepārdotu izsolē Sisses mežmuižā 1927. g. 25. janvārī:

1) Ar pazeminājumu par 50°/o zem takses cenas II iecirkņa
mežniecība, Piltenes un Ziru novados, pec platības 14 vienības
no 0,67—8,47 ha, vērtība no Ls 20 lidz 280.

1) Ar pazeminājumu par 20% zem takses cenas II iecirkņa
mežniecībā, Ziru novadā, pec platības 24 vienības no 0,53—3,30 ha,
vērtība no Ls 1 līdz 368.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 4. jūnija ap-
stiprinātiem nosacījimiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas,
par kūju vienība nosolīta.

Ķā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņa.
25525 (Piītenes wirmmexxints-



Rīgas polic. III iec. priekšn.
paziņo, ka 1927. g. 23. februārī,
pulksten 11 rītā, Rīgā, Skolas ielā 6,

pārdos vairāksolīšanā
sab bai .Fortissimo piederošas
skatuves dekorācijas novērtētas
par Ls 990,22 piedzenct šo sumu
par labu slimo kasei un Rīgas
Jūrmalas pils. valdei.

Apskatīt pārdodamās dekorā-
cijas varēs uz vietas pārdošanas
dienā. 25517

Valsts Adamovas
6-kl. pamatskola

19. febr. 1927. g., pīkst. 12, Ada
movas muižā,

atklātā vairāksolīšanā pārdos
vienu skolai piederīgu

ērzeli,
novērtētu par Ls _ 40. 25527

Skolas pārzinis (paraksts).

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka šī gada 25. februāri
pulksten 12, Zilupes miestā, '

pārdos
pils. Šlioma Paikina kus'amo
mantu, sastāvošu no dzīvokļu
iekirtas, vērtībā Ls 40, , <jelprocentuāla peļņas nodokļa Pjedzīšanas, saskaņā ar Tiešo nodokļadepartamenta 1921. gada 26 der
rakstu Ns 66952. 25530

Bauska apr. priekšn. palīgs
II iecirkni

š. g. 2. marta Vecmuižas pagastā,
Vecmuižā, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
pulkst. 10 rīta, pilsonim Mārtiņam
Ģederta d. Cers piederošus
2 žirgts, 2 govis mi 1 aitu, no-
vērtētus par Ls 270, dēļ nomas
parāda piedzīšanas, saskaņā ar
Bauskas apriņķa valsts zemju in
spektora ra«ta 14. dec. 1925. g
Ns 3280. 25531

Valmieras apriņķa robežap-
sardzības rajona priekšnieks
paziņo, ka 1927. g. 24. Iebruarī
pulksten 12 dienā, Rūjienā, pie
robežpolicijas kanclejas, pārdos

alti laUiii
ka nederīgus robežapsardz. die-
nestam : 1) valsts zirgu, vērtibā
Ls 40.— ; 2) sedlus, 2 gab , kop
vērtībā Ls 10,—; 3) iemauktus,
3 gab., kopvērtībā Ls 1,50; 4)
zirgu deķi, 1 gab., vērt. Ls —,50
un siles aplausus, 1 gab. bez
vērtibas. 25528

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
II iecirknī

paziņo, ka š.g. 24. iebruarī, pulk-
sten 10 rītā, Viesītes miestā uz
tirgus laukuma 25532

pirtos lairoKsolisanl
pils. Voldemāram V ec k a 1 n i-
ņ a m aprakstīto zirgu, 10 g. vecu,
novērtētu par 200 latiem un
divas govis, novērtētas pat
200 latiem, dēl procent. peļņas
nodokļa piedzīšanas pēc tiefo
nodokļu d-ta raksta no p. g
23 dec. Ns 59138.

Pārdodamas govis varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Jēkabpils apr. priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka š.g. 25. februa ī, pīkst.
10 rītā, Jēkabpilī, Krasta ielā
Ns 31

pārdos soMisolBans
pils. Erastam Lestbergam
aprakstīto traktiera bufeti, novēr-
tētu par 230 latiem, dēļ nekusta-
mas mantas nod. par 1924. g. un
proc. peļņas nod. par 1926. g.
piedzīšanas, pēc tiešo nodokļu
d-ta _rakstiem Ns 41249, 58825.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 25533

Tilzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaud. irkšz. pasi
Ns 2563, izdotu no šis pagasta
valdes 1923. g. 4. dec. uz Arnolda
Jēkabajļ. Oa Īd i ņ a v. 22550

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud karakl.
apliecību Ns 10175, izdotu no
Rīgas kajn. pulka k-ra 1920. g.
30. septembri uz Andreja Jāņa d.
Ķikuta vārdu. 22757

Krievu-Franču gumijas, gutaperčas
un telegrāfa rupnieclaas fabriku

sabiedrības valdes zem firmas

jimiiir.
IV movtifitzaajas

savaftts.
Pamatojoties uz mortifikacijas

likuma § 3. un 11., sab. .P.ovod-
nik" ar šo dara zināmu, ka pret
mortificētām akcijām, izsludi latam
par nozudušām .Vaid. Vēstneša"
Ns 175, 14. augustā 1923. g, līdz
šim nekādi iebildumi nav celti,
tamdēļ, pamatojoties uz augšmin.
mortifikacijas likumu, sab. ,P«>-
vodņik" atzīs sekošas izsludinātas
akcijas

par nederīgām:
180,000 akc. zem NšNs180,001-
360,000 ā 100rbļ nemin, vērtības
kstrfl
25523 Vatde.

Zilupes iec. polic.priekšnieks
paziņo, ka ši gada 25. februārī
pulksten 11,30 diena, Zilupē Ni '
kolaja ielā Ns 23,

pārdos
pils. Esteres Viļenskaja», dz. Jeršov
kustamo mantu, sastāvošu no de-cimalsvariem, cigāru atgriezumiem
un III šķiras papirosiem , vērtībā
Ls 38,—, dēļ procentuāla peļņas
nodokļa piedzīšanas , saskaņā ar
Tiešo nod departamenta 1926 g
15. dec. rakstu Ns 67250. 25529

Maksātnespējīgu parādnieku

Oskara Ziediņa un Augusta
Zamuela

konkursa valde ar šo uzaicina
ma'satnespej. parādnieku Oskara
Ziediņa un Augusta Zamuela kre-
ditorus uz pilnu

f aeāit. sanutei
š.g24. februārī, pulksten 6 vak,
Rīga, Kr Barcna ielā Nš 4, dz. 4
konkursi valdes telpās.

D i e n a s_ kārtība.
1) Pretenz>ju pārbaudīšana.
2) Ko kursa valdes pāiskats.
3) Oskara Ziediņa un Augusta

Zamuela maksātne.p?jības ie-
meslu apspriešana.

4) Atalgojuma noteikšana kon-
kursa valdei.

5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.;) Saima eriski un daž. jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
25521 Zvēr, adv. O L Rubhšteins.

Maksātnespējīgu parādnieku
Simona Packina un Nauma

Felmana
konkursa valde ar šo uzaicina
maksātnespēj. parādnieku Simona
Packina un Nauma Felmana kre-
ditorus uz pilnu
fcrecfitforu sapulci
š.g 2. martā, pulksten 6 vakarā,
Rīgā, Kr. Baroni ielaNs 4, dz 4»
konkursa valdes telpas.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jautājuma _ apspriešana par

maksātnespējīgo parādnieku Si-
mena Packina un Nauma
Felmana personīgo stā/okli
konkursa laikā.

3) Dažādi saimnieciski jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

25522 Zvēr. adv. G. L Rubinšteins.

Simžādi
sludinājumi.

*—

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Lipnas virsmežniecība
15. martā 1927. g., virsmežniecības kancleja,

plrdoj mutisku izsolē
augošu mesu nec platības:
š. g. 2. februāra meža d-ta izsolē nepārdotas vienības ar takses
cenas pazeminājumu no 30—60°/o un pārņemtās no mežu pircējiem

pēc līguma laušanas — pirkšanas sumu:

f) Ar takses cenas pazeminājumu par 60/o.
II lec. Ozolu novadā, 3 vienības platībā no 4,37—15.90 ha,

vērtība no Ls 156—299.
II iec. Katlešu novadā, 59 vienības, platība no 0,09—12,93 ha,

vērtībā no Ls 5—1454.

h) Ar takses cenas pazeminājumu par 30%.
I iecirkņa Lipnas novadā, 5 vienības, platībā no 7,19—27,03 ha,

vērtībā no Ls 570—1746.
liec. Franciskopoles novadā, 6 vienib., platība no 0.57—19,50 ha

vērtībā no Ls 10—701.
II iec. Katlešu novada, 4 vienības, platībā no 0.11—1,12 ha,

vertibā no Ls 19—192.
3) Par pirkšanas sumu.

I iec. Lipnas novadā, 2 vienības, platībā 1,25 un 2,38 ha
vērtībā Ls 118 un Ls 168.

I iec. Franciskopoles novadā, 1 vienība, platībā, 13,40 ha,
vērtībā Ls 731.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulkstei 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10 proc. drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pec nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10 proc. no sumas.
par kuru vienība nosolita.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latv. hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem.
25409 Lipnas virsmežniecība.

Lubānas virsmežniecība,
28. febr. S. g., virsmežniec. kancleja, Morozas pusmuižā,

pordos mutisko izsole
agrākajā vietējā izsole nepārdotu

augošu mesu
ar novērtējuma pazeminājumu līdz 6Q°/o zem takses cenas

un sekvestrētas cirsmas un gatavu materiālu.
III iec. mežniecībā, Meiranu novadā, 50 ^vienības, vērtībā no

Ls 34-261.
11 iec. mežniecība, Lubānas novadā, 69 vienības, vērtība no

Ls 7-396,
I iec. mežniecība, Lubānas novadā, 5 vienības, vērtība no

Ls 9—825.
Sekvestrētam cirsmām un gatavam materiālam sakot solīšanu

no Ls 10 par .vienību, pavi.am 8 vienība?.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuj-as iemaksās izsolēs komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību novērtējuma.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) Latvijas bankas garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izslud nātas vi.nības noņēmi
no izsolts pēc *aviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež
ziņiem.
25410 £abāna» vir.<tniežnJea6a.

Daudzevas virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
1927. gada 14. martā, virsmežniecības kancleja, Vallen-

burgas mežmuižā

augošu mežu un meža tīrīšanas nolūkos
atmirušu mežu:

II. iec. mežniecībā, Daudzevas un Rundāles novados 4 vienības
pēc celmu skaita no 114—220 kokim, vērtībā no Ls 29,— līdz

Ls 414,— ;
III iec. mežniecībā, Erberģes un Taurkalna novados 9 vienības

pēc celmu skaita no 14 līdz 645 kokiem, vērtibā no Ls 29,— lidz
Ls 131.— ;

IV iec. mežniecība, Taurkalna un Rundāles novados 10 vie-
nības pēc celmu skaita no 71 līdz 1031 kokam, vērtībā no Ls 9,—
līdz Ls 498;

V iec. mežniecība, Lielzalves un Rundāles novados' 4 vienības
pēc celmu skaita no 741 līdz 3089 kokiem, vērtībā no Ls 36,— lidz
Ls 137,—.

Saimnieciskā kārtā sagatav materiālus,
izvestus pie Daudzevas dzelzsc. stac:

a) papīrc un stutmalku apm. 117 steru ā Ls 9,—;
b) bērza un alkšņa finiera klučus apm. 0,89 ciešm. ā Ls 21 —

Pret tūlītēju samaksu:
nojaukšanai sakritušas _ rijas sienas un citas koku daļas, atrodošās
Vallenburgas mežmuižā.

Augošu un atmirušu mežu pārdos uz zemkopības ministra
1924. g. 14 maija _un _4. jūnijā apstiprināt, nosacījumiem un sagata
votos saimnieciska kārtā materiālus pec atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

sumas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligacijas,Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

25228 Daudzevas virsmežniecība.

Viļakas virsmežniecība
5

š. g. 14. martā, Viļakā, izgl. b-bas .Gaisma" zālē,

pdrdo; mutisku izsolē
likvidējamo uz jaunsaimniecībām mežu

I iec. mefniecibā, 37 vieiības, pēc platības no 0,37—2,0 ha,
vērtībā no Ls 19—110, otrreizējā izsolē ar 60% takses cenas paze-
minājumu 3 vienības, pēc platības no 0,62—2,78 ha, vērtība no
Ls 42-71.

II iec. mežniecība, 21 vienību, pec _ platības no 0,25—7,35 ha,
vērtībā n) Ls 43—1348, otrreizēja izsolē ar 30% takses pazemi
nājumu 2 vienības 4,25 ha un 5,8 ha, vērtibā Ls 3a0 un Ls 412.

III iec. mežniecībā 2 vienības, 1,67 ha, par Ls 523 un 15,4 ha,
par Ls 807, otrreizējā izsolē ar 60% takses cenas pazeminājumu
4 vienības no 1,4—2 9 ha no Ls 52—640.

V iec mežniecībā, 35 vienbas, platībā no0,24—11,2ha, vērtībā
no Ls 24—2460.

VI iec. mežniecībā, 18 vienības,_ pec platības no 2,4—19.63 ha,
vērtībā no Ls 101—1360, otrreizējā izsolē 13 vienības par 60%
takses cenas pazeminājumu, pēc platības no 0,16—5.0 ha, vērtīoā
no Ls 6—140.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jun. apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole iesāksies pīkst. 12 dienā. 1*
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10 proc. drošības naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10 proc. no pilnas nosolītās sumas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patu fev tiesības noņemt no izsoles izslud,-
nātās vienibas pēc savLm ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem.
25411 ViĶaftas virsmežniecība.

£nguves virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
15. martā 1927. g., pīkst. 12 dienā, Talsos apr. pašvald.

likvid. valdes telpās,

ai. 10 [isMfui M m ilnallioiMmIii
sagatavotus tekošā ziemas sezona un izvestus uz posma Jadekši-

Engure (Ķūļciems), novērtētus par Ls 13 par m.
Izsolē pielaidīs personas, kūjas iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no izsludinātas vienības vērtības
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

pilnas nosolītas sumas.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Kluči apskatāmi uz vietai pie Jadekšu apg. virsmežsaiga.
Tuvākas ziņas pie Engures virsmežziņa Odres muižā un pie

Iii iec mežziņa Bezdubeņss pie Pļavas stacijas.
25230 . Engures virsmežniecība.

Iekšlietu ministrijas būvvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 19. februāri, pulksten 10,

mutisku un rakstisku izsoli (galīga),
koku izciršanai un izvešanai

robežsargu nometņu izbūvei uz Latvijas-SSSļ robežas; drošības
nauda Ls 1000.

__Ar_ noteikumiem var iepazīties bīīvvaldē. Ns 4624 25548

Apriņķa ce|u inženiers Rīgā
savā nolik'avā, Rīgā, Vagonu ielā Nš 3, š. g. 1. martā, pulkst. 10,

pārdos vairāksolīšanā
pret tū.ītēju samaksu, 2 smagos 5 ton. automobiļus firmas „Libertij"
līdz ar 2 piekabināmiem vigiem. J&_ 4628 3 25547

Inlendanturas dzirnaraiun mdzes ceptuve,
Oskara ielā 9, pirmdien, 28. Iebruarī 1927. g. pīkst. 10 no rīta

1. Rudzu pusgraudi un nezāles apm. ?50 kgr.
2. Kviešu klijas, smalkās . 4000 .
3. Kviešu klijas rupjās , 7300 .«. Miežu milti no putra miem „ 4300 ,
5 Miežu milti no grūbēm . 1260 ,
6. Lopu milti I labuma „ 11700 ,
7. Lopu milti II labuma , 4700 ,
8. Rudzu atkritumi , 800 ,
9. Kviešu izsijās . 800 ,

10. Miežu sēnalas , 8500 ,
Apskatīšana izsoles dienā 110 pīkst. 9 rītā. 4617 25550

Liliieiu sintaiiā apiiioas Mii,
dibināta 10OG. g.

uzaicina biedius un akcionārus ieiasties sestdien, 26. februāri š. g->
pulkst. 1 dienā, biedrības telpās, Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 23, uz

otru iio biedru samīti.
Dienas kartība sekoša:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Oada pārskats.
3) Uzraugu un revizijas komisijas ziņojumi.
4) Budžets 1927. g
5) Akciju dzēšanas nosacījumi.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.

Piezīme: Tā kā uz 12 februāri 1927. g. sasauktā pilnā sa-
pulcē nebija ieradies statūtu 24. p. paredzētais biedru un
akcionāru skaits, tad šī otra sapulce būs spriedumu spē-
jīga, neskatoties uz sanākušo biedru un akcionāru skaitu.

25198 Valde.

1

Ludzas virsmežniecība
14. martā 1927. g., virsmežniecības kancleja, Isnaudas muižā,

plrdoj mutiski izjilē
augošu mesu.

III lec. mežniecībā, M.-Breidaku, Pildas un Uškačovas novados,
pēc platibas Svienības no 0,65—4 43 ha, vērtibā Ls 83—787.

Mežu pārdos uz zemkopības ministj-a 1924. g. 14. maija ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksīs izsoles komisijai

10°,o drošības naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolišanas
jāpapildina līdz 10°/o no pilnas nosolītas sumas.

Kā drošības naudu pieņems ati 1) Latvijas valsts iekšējo azņē
muma obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6°/o ķīlu zimes »n 2) banku un kredītbiedrību ga-
rantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pec saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem.
2522i) Undzas vivswne£mec*ba.
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